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İŞ EMNİYET AYAKKABISI TEMEL GEREKSİNİMLERİ

EK GEREKSİNİMLER
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STANDART EN ISO 20345:2022

Mavi ile işaretlenmiş kutucuklar ''YENİ'' özellik anlamına gelmektedir.
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Saya Yüksek kaliteli hakiki süet deri ve kumaş 
ayakkabı sayası

Astar Nefes alabilen, aşınmaya dayanıklı, nem emici 
tekstil astar

Mostra Anatomik şekilli, tam boy, nem emici, çabuk 
kuruyan, çıkarılabilir iç taban

Burun Koruma Çelik burun (200 J)

Ara Taban Çelik ara taban (1100 N) sadece S1P modelleri

Dış Taban Doğrudan enjekte edilen Çift Yoğunluklu PU/
PU taban, Antistatik, Yağa Dayanıklı, Şok Emici, 
Kaymaz, SR sertifikalı taban

Numaralar 36 - 48

Performans Özellikleri SR FO

Ürün Teknik Detayları

İŞ GÜVENLİK AYAKKABISI
ALTO MAX

EN ISO 20345:2022

Ürün Ağırlığı S1 (42 Numara):  1000 Gr

Kutu Adedi:	                        1 Çift

Koli Adedi:	                        10 Çift

Koli Ağırlığı:	                        12,15 Kg

Koli Boyutu:	                        60x44x36 Cm

PAKET DETAYLARI

S1 / S1P
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EN ISO 20345:2022

Saya Yüksek kaliteli suya dayanıklı hakiki deri 
ayakkabı sayası

Astar Nefes alabilen, aşınmaya dayanıklı, nem emici 
tekstil astar

Mostra Anatomik şekilli, tam boy, nem emici, çabuk 
kuruyan, çıkarılabilir iç taban

Burun Koruma Çelik burun (200 J)

Ara Taban Çelik ara taban (1100 N) sadece S3 modelleri

Dış Taban Direkt enjeksiyonlu PU taban, Antistatik, Yağa 
Dayanıklı, Şok Emici,Kaymaz, SR sertifikalı 
taban

Numaralar 36 - 48

Performans Özellikleri SR FO HI CI

Ürün Teknik Detayları

İŞ GÜVENLİK AYAKKABISI
SETRA MAX

Ürün Ağırlığı S2 (42 Numara):  980 Gr

Kutu Adedi:	                        1 Çift

Koli Adedi:	                        10 Çift

Koli Ağırlığı:	                        11,95 Kg

Koli Boyutu:	                        60x44x36 Cm

PAKET DETAYLARI

S2 / S3
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Saya Yüksek kaliteli suya dayanıklı hakiki deri 
ayakkabı sayası

Astar Nefes alabilen, aşınmaya dayanıklı, nem emici 
tekstil astar

Mostra Anatomik şekilli, tam boy, nem emici, çabuk 
kuruyan, çıkarılabilir iç taban

Burun Koruma Çelik burun (200 J)

Ara Taban Çelik ara taban (1100 N) sadece S3 modelleri

Dış Taban Doğrudan enjekte edilen Çift Yoğunluklu PU/
PU taban, Antistatik, Yağa Dayanıklı, Şok Emici, 
Kaymaz, SR sertifikalı taban

Numaralar 36 - 48

Performans Özellikleri SR FO HI CI

Ürün Teknik Detayları

Ürün Ağırlığı S2 (42 Numara):  1025 Gr

Kutu Adedi:	                        1 Çift

Koli Adedi:	                        10 Çift

Koli Ağırlığı:	                        12,40 Kg

Koli Boyutu:	                        60x44x36 Cm

PAKET DETAYLARI

EN ISO 20345:2022

İŞ GÜVENLİK AYAKKABISI
VETRA MAX S2 / S3
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Saya Yüksek kaliteli suya dayanıklı hakiki deri 
ayakkabı sayası

Astar Nefes alabilen, aşınmaya dayanıklı, nemi emen 
tekstil astar

Mostra Anatomik şekilli, tam boy, nem emici, çabuk 
kuruyan, çıkarılabilir iç taban

Burun Koruma Çelik burun (200 J)

Ara Taban Çelik ara taban (1100 N) sadece S3 modelleri

Dış Taban Doğrudan enjeksiyonlu Çift Yoğunluklu PU/
PU taban, Antistatik, Yağa Dayanıklı, Şok Emici, 
Kaymaz, SR sertifikalı taban

Numaralar 36 - 48

Performans Özellikleri SR FO HI CI

Ürün Teknik Detayları

Ürün Ağırlığı S2 (42 Numara):  1000 Gr

Kutu Adedi:	                        1 Çift

Koli Adedi:	                        10 Çift

Koli Ağırlığı:	                        12,15 Kg

Koli Boyutu:	                        60x44x36 Cm

PAKET DETAYLARI

EN ISO 20345:2022

İŞ GÜVENLİK AYAKKABISI
CORVA MAX S2 / S3
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Saya Yüksek düzeyde nefes alabilen ve dayanıklı 
kumaş ayakkabı sayası

Astar Nefes alabilen, aşınmaya dayanıklı, nemi emen 
tekstil astar

Mostra Anatomik şekilli, tam boy, nem emici, çabuk 
kuruyan, çıkarılabilir iç taban

Burun Koruma Çelik burun (200 J)

Ara Taban Çelik ara taban (1100 N) sadece S1P modelleri

Dış Taban Doğrudan enjeksiyonlu Çift Yoğunluklu PU/
PU taban, Antistatik, Yağa Dayanıklı, Şok Emici, 
Kaymaz, SR sertifikalı taban

Numaralar 36 - 48

Performans Özellikleri SR FO

Ürün Teknik Detayları

İŞ GÜVENLİK AYAKKABISI
BRAVE

Ürün Ağırlığı S1 (42 Numara):  930 Gr

Kutu Adedi:	                        1 Çift

Koli Adedi:	                        10 Çift

Koli Ağırlığı:	                        11,45 Kg

Koli Boyutu:	                        60x44x36 Cm

PAKET DETAYLARI

EN ISO 20345:2022

S1 / S1P
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Saya Yüksek düzeyde nefes alabilen ve dayanıklı 
tekstil ayakkabı sayası

Astar Nefes alabilen, aşınmaya dayanıklı, nemi emen 
tekstil astar

Mostra Anatomik şekilli, tam boy, nem emici, çabuk 
kuruyan, çıkarılabilir iç taban

Burun Koruma Çelik burun (200 J)

Ara Taban Çelik ara taban (1100 N) sadece S1P modelleri

Dış Taban Doğrudan enjeksiyonlu Çift Yoğunluklu PU/
PU taban, Antistatik, Yağa Dayanıklı, Şok Emici, 
Kaymaz, SR sertifikalı taban

Numaralar 36 - 48

Performans Özellikleri SR FO

Ürün Teknik Detayları

İŞ GÜVENLİK AYAKKABISI
RODEX

Ürün Ağırlığı S1 (42 Numara):  880 Gr

Kutu Adedi:	                        1 Çift

Koli Adedi:	                        10 Çift

Koli Ağırlığı:	                        10,3 Kg

Koli Boyutu:	                        60x44x36 Cm

PAKET DETAYLARI

EN ISO 20345:2022

S1 / S1P
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Saya Yüksek kaliteli hakiki süet deri ve kumaş 
ayakkabı sayası

Astar Nefes alabilen, aşınmaya dayanıklı, nemi emen 
tekstil astar

Mostra Anatomik şekilli, tam boy, nem emici, çabuk 
kuruyan, çıkarılabilir iç taban

Burun Koruma Çelik burun (200 J)

Ara Taban Çelik ara taban (1100 N) sadece S1P modelleri

Dış Taban Direkt enjeksiyonlu poliüretan PU taban, 
Antistatik, Yağa Dayanıklı, Şok Emici, Kaymaz, 
SR sertifikalı taban

Numaralar 37 - 46

Performans Özellikleri SR FO

Ürün Teknik Detayları

İŞ GÜVENLİK AYAKKABISI
ALTO

Ürün Ağırlığı S1 (42 Numara):  1000 Gr

Kutu Adedi:	                        1 Çift

Koli Adedi:	                        20 Çift

Koli Ağırlığı:	                        23,75 Kg

Koli Boyutu:	                        61,5x44x64 Cm

PAKET DETAYLARI

EN ISO 20345:2022

S1 / S1P
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Saya Yüksek kaliteli suya dayanıklı hakiki deri 
ayakkabı sayası

Astar Nefes alabilen, aşınmaya dayanıklı, nemi emen 
tekstil astar

Mostra Anatomik şekilli, tam boy, nem emici, çabuk 
kuruyan, çıkarılabilir iç taban

Burun Koruma Çelik burun (200 J)

Ara Taban Çelik ara taban (1100 N) sadece S3 modelleri

Dış Taban Direkt enjeksiyonlu poliüretan PU taban, 
Antistatik, Yağa Dayanıklı, Şok Emici, Kaymaz, 
SR sertifikalı taban

Numaralar 37 - 46

Performans Özellikleri SR HI CI FO

Ürün Teknik Detayları

İŞ GÜVENLİK AYAKKABISI
SETRA

Ürün Ağırlığı S2 (42 Numara):  970 Gr

Kutu Adedi:	                        1 Çift

Koli Adedi:	                        20 Çift

Koli Ağırlığı:	                        23,10 Kg

Koli Boyutu:	                        61,5x44x64 Cm

PAKET DETAYLARI

EN ISO 20345:2022

S2 / S3



16

Saya Yüksek kaliteli suya dayanıklı hakiki deri 
ayakkabı sayası

Astar Yüksek kaliteli suya dayanıklı hakiki deri 
ayakkabı sayası

Mostra Anatomik şekilli, tam boy, nem emici, çabuk 
kuruyan, çıkarılabilir iç taban

Burun Koruma Çelik burun (200 J)

Ara Taban Çelik ara taban (1100 N) sadece S3 modelleri

Dış Taban Direkt enjeksiyonlu poliüretan PU taban, 
Antistatik, Yağa Dayanıklı, Şok Emici, Kaymaz, 
SR sertifikalı taban

Numaralar 37 - 46

Performans Özellikleri SR HI CI FO

Ürün Teknik Detayları

İŞ GÜVENLİK AYAKKABISI
VETRA

Ürün Ağırlığı S2 (42 Numara):  1020 Gr

Kutu Adedi:	                        1 Çift

Koli Adedi:	                        10 Çift

Koli Ağırlığı:	                        11,78 Kg

Koli Boyutu:	                        60x44x36 Cm

PAKET DETAYLARI

EN ISO 20345:2022

S2 / S3
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Saya Yüksek kaliteli suya dayanıklı hakiki deri 
ayakkabı sayası

Astar Nefes alabilen, aşınmaya dayanıklı, nemi emen 
tekstil astar

Mostra Anatomik şekilli, tam boy, nem emici, 
çabuk kuruyan, çıkarılabilir iç taban

Burun Koruma Çelik burun (200 J)

Ara Taban Çelik ara taban (1100 N) sadece S3 modelleri

Dış Taban Direkt enjeksiyonlu poliüretan PU taban, 
Antistatik, Yağa Dayanıklı, Şok Emici, Kaymaz, 
SR sertifikalı taban

Numaralar 37 - 46

Performans Özellikleri SR HI CI FO

Ürün Teknik Detayları

İŞ GÜVENLİK AYAKKABISI
CORVA

Ürün Ağırlığı S2 (42 Numara):  1000 Gr

Kutu Adedi:	                        1 Çift

Koli Adedi:	                        20 Çift

Koli Ağırlığı:	                        23,75 Kg

Koli Boyutu:	                        61,5x44x64 Cm

PAKET DETAYLARI

EN ISO 20345:2022

S2 / S3
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Aşınma

Seviye

MEVCUT İŞARETLEME YENİ İŞARETLEME

Kesilme

Yırtılma

Delinme

ELDİVENLER İÇİN UYARI SEMBOL AÇIKLAMALARI

EN 388, ANSI / ISEA 105’e benzer şekilde el koruması için mekanik riskleri değerlendirmek için kullanılan 
Avrupa  standardıdır. EN 388 derecesine sahip eldivenler üçüncü taraflarca test edilmiş ve aşınma, kesme, 
yırtılma ve delinme direnci açısından değerlendirilmiştir.

Kesme direnci 1-5, diğer fiziksel performans faktörleri ise 1-4 olarak derecelendirilir.

Şimdiye kadar EN 388 standardı kesme direncini test etmek için sadece “Mevcut Kesilme Testi” ni kullandı. 
Yeni EN 388 2016 standardı kesilme seviyesini daha kesin bir şekilde ölçmek için “Mevcut Kesilme Testi” ve 
ek olarak “TDM-100 Kesilme Testi” ni kullanıyor. Güncellenmiş standartta ayrıca yeni bir Darbe Koruma testi 
de bulunmaktadır.

Aşınma

Seviye

Kesilme

Yırtılma

Delinme

Darbe Koruması
Kesilme (TDM-100 Test)

DARBE TESTİ
Test Edilmedi
Başarısız
Geçti

ISO 13997 (TDM-100) Test Metodu

Yeni EN 388 2016 standardında üretilecek 
olan iki kesme seviyesi arasındaki farkı 
ayırt etmek için, ISO 13997 test yöntemini 
kullanarak elde edilen kesme seviyesi 
dört hanenin sonuna bir dijit olarak 
eklenmektedir. Atanan dijit, test sonucuna 
bağlı olacaktır.

Sağdaki tablo, ISO 13997 test yönteminden 
elde edilen sonuçları hesaplamak için 
kullanılan yeni alfa skalasını özetlemektedir.

TDM-100 Kesilme seviyesi A, B, C, D, E, F e 
kadar sıralanmaktadır, F en yüksek seviye 
kesilme direncini ifade eder.

Güncellenmiş EN 388 2016 standardında bir 
darbe koruma testi de yer alacaktır. Bu test, 
çarpmaya karşı korunmak için tasarlanmış 
eldivenlere uygulanacak testtir.

Yeni Eklenen Darbe Testi

Darbeye karşı koruma sağlamayan eldivenler 
bu teste tabi tutulmayacaktır. Bu nedenle, 
bu teste dayanarak verilecek üç olası 
derecelendirme vardır.
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EN 374-2:2014

Tehlikeli kimyasallara ve mikroorganizmalara karşı koruyucu eldivenler.
Penetrasyon direncinin belirlenmesi.
Bu standart EN 374-2:2003’ün yerine geçer. Önemli veya teknik değişiklikler yoktur.
Bu standart, tehlikeli kimyasallara ve/veya mikroorganizmalara karşı koruyan eldivenlerin penetrasyon 
direnci için bir test yöntemi belirtir (su kaçağı ve hava sızıntısı testi).

EN 374-2:2003 ile karşılaştırıldığında başlıca değişiklikler şunlardır:

– EN 374-3’e referans, EN 16523-1’e değiştirildi – kimyasal permeasyon için yeni test yöntemi.
– Test ilkelerinde ve test raporunda daha net ifade ediliyor.
– Bilgilendirme amaçlı Ek A (AQL), örneğin üretim kontrolü amacıyla. Üretici veya denetim kuruluşu    
tarafından.

EN 374-4:2013 Yeni Bozulma Testi

Bir süre kimyasal bir maddeye maruz bırakıldıktan sonra eldivenin fiziksel özelliklerinde meydana gelen 
değişikliği ölçen yeni bir bozunma testi yapılmıştır. Parçalanma şişme, pullanma, renk değişikliği, gevşeme, 
sertleşme, yumuşama veya boyutsal değişim olarak görülebilir. Talep edilen her kimyasal için EN 374- 
4:2013’e göre test yapılmalıdır.

– Bozulma testi (kimyasal ile temas eden eldivenin fiziksel özelliklerinin bozulması) EN 374-4:2013’e göre 
tabi tutalmalıdır.
– Listedeki kimyasallara karşı koruyucu olabilmesi için nüfuz etme ve bundan sonra Bozulma testlerine    
tabi tutalmalıdır. 
– Bozulma test sonuçları bilgi broşüründe bulunmalıdır.

EN ISO 374-1, 18 kimyasal maddeyi listelemektedir, ancak eldivenin uygulanmasına bağlı olarak diğer 
kimyasallar ve karışımlar da test edilebilir. 

EN ISO 374-1:2016 STANDARDI (YENİ)

Kimyasallara ve Mikroorganizmalara Karşı Koruma Sağlayan Eldivenler

Kimyasallara karşı koruyucu eldivenler üç yöntemle test edilir.

– Standart EN 374-2:2014’e uygun geçirgenlik testi
– Standart EN 374-3’ün yerini alan EN 16523-1:2015 standardına uygun nüfuz etme testi
– Standart EN 374-4:2013’e uygun bozunma testi

ELDİVEN TİPLERİ GEREKLİLİKLER İŞARETLEME

Type A Geçirgenlik direnci (EN 374-2) 
tablodaki kimyasallardan en az 
altı tanesi için nüfuz etme süresi 
dakika olmalıdır (EN 16523-1)

Type B Geçirgenlik direnci (EN 374-2) 
tablodaki kimyasallardan en az 
üç tanesi için nüfuz etme süresi 
tanesi için nüfuz etme süresi

Type C Geçirgenlik direnci (EN 374-2) 
tablodaki kimyasallardan en az 
bir tanesi için nüfuz etme süresi 
dakika olmalıdır (EN 16523-1)
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KOD HARFİ KİMYASAL CAS NUMARASI SINIF

A METİL ALKOL 67-56-1 BİRİNCİL ALKOL

B ASETON 67-64-1 KETON

C ASETONİTRİL 75-05-8 KLORLUPARAFİN

D DİKOLOMETAN 75-09-2 KLORLUPARAFİN

E KARBON DİSÜLFÜR 75-15-0 ORGANİK BİLEŞEN İÇEREN KÜKÜRT

F TOLÜEN 108-88-3 AROMATİK HİDROKARBON

G DİETİLAMİN 109-89-7 AMİN

H TETRAHİDROFURAN 109-99-9 HETEROSİKLİK VE ETER BİLEŞENİ

I ETİL ASETAT 141-78-6 ESTER

J n-HEPTAN 142-82-5 DOYMUŞ HİDROKARBON

K SODYUM HİDROKSİT, %40 1310-73-2 İNORGANİK MİNERAL

L SÜLFÜRİK ASİT, %96 7664-37-2 İNORGANİK MİNERAL ASİTLER, OKSİTLEYİCİ

N ASETİK ASİT %99 64-19-7 ORGANİK ASİTLER

O AMONYAK %25 1336-21-6 ORGANİK BAZLAR

P HİDROJEN PEROKSİT %30 7722-84-1 PEROKSİTLER

S HİDROFLORİK ASİT %40 7664-39-3 İNORGANİK MİNERAL ASİTLER

T FORMALDEHİT %37 50-00-0 İNORGANİK MİNERAL ALDEHİTLER

Geçirgenlik Performans Seviyelerinin Sınıflandırılması

Test edilen her bir kimyasal dayanıklılık süresi bakımından (0’dan 6’ya olan performans seviyesi şeklinde) 
sınıflandırılır. En yüksek düzeyde koruma düzeyi 6’dır ve bu da 480 dakikanın üzerinde bir dayanım 
süresine sahiptir. 

EN ISO 374-5:2016 Standardı

Mikro-organizmalara Karşı Koruyucu Eldivenler

• Eldivenler, EN 374-2:2014 standardına göre geçirgenlik hava sızıntı ve su sızıntı testini geçmelidir.
• Virüse karşı koruma sağlayan eldivenler ayrıca ISO 16604:2004’e göre penetrasyon testini geçmelidir.
• Koruyucu giyecek materyalinin kan yoluyla bulaşan patojenlere nüfuz etme direncinin belirlenmesidir.
• 40 cm’den uzun eldivenler için ve manşetin mikro organizmalara karşı koruma sağladığı iddia ediliyorsa, 
manşet bölgesinin testi için ek test numuneleri alınmalı ve ISO 16604’e göre test edilmelidir.

DAYANIKLILIK 
SÜRESİ

GEREKLİLİKLER

> 10 Dakika Sınıf 1

> 30 Dakika Sınıf 2

> 60 Dakika Sınıf 3

> 120 Dakika Sınıf 4

> 240 Dakika Sınıf 5

> 480 Dakika Sınıf 6

Bakteri ve mantarlara 
karşı koruma sunan 

eldivenler için
Bakteri, mantar ve

virüslere karşı koruma
sunan eldivenler için.
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HELIX-NP 03
Polyester Örme Nitril Eldiven

Ürün Bilgisi

Ürün Kullanım Alanları

• Astar; Polyester İplik 15G
• Kaplama malzemesi ve şekli; Nitril 1/2 Kaplama
• Eldiven aşınmaya karşı uzun süre dayanıklıdır
• Renk Seçenekleri (astar-kaplama); Beyaz-Sarı, Beyaz-Gri, Kırmızı-Siyah,
  Mavi-Siyah
• 9 Beden ve 10 Beden için üretim düzenli olarak yapılmaktadır.
• Müşteri talebi doğrultusunda bütün ebatlar (7’den 11’e) üretilebilmektedir
• Birim Ambalaj; Tekli OPP (1çift) veya 12’li Polybag• Kolide 288 çift bulunmaktadır
• Kolide 288 çift bulunmaktadır

• Makine ve ekipmanlar
• Otomotiv
• Depolama
• Peyzaj ve Bahçe İşleri
• Lojistik
• Ulaştırma
• Elektronik

• Gıda işleme
• Tarım
• Paketleme
• Montaj

HELIX-NP 05

HELIX-NP 05 ZEBRA

Polyester Örme Nitril Eldiven

Polyester Örme Nitril Eldiven

Ürün Bilgisi

Ürün Bilgisi

Ürün Kullanım Alanları

Ürün Kullanım Alanları

• Astar; Polyester İplik 13G
• Kaplama malzemesi ve şekli; Nitril 1/2 Kaplama
• Eldiven aşınmaya karşı uzun süre dayanıklıdır
• Renk Seçenekleri (astar-kaplama); Beyaz-Sarı, Beyaz-Gri, Kırmızı-Siyah
• 9 Beden ve 10 Beden için üretim düzenli olarak yapılmaktadır 
• Müşteri talebi doğrultusunda bütün ebatlar (7’den 11’e) üretilebilmektedir
• Birim Ambalaj; Tekli OPP (1çift) veya 12’li Polybag
• REACH uyumludur
• Silikon içermez
• Kolide 288 çift bulunmaktadır

• Astar; Polyester İplik 13G
• Kaplama malzemesi ve şekli; Nitril 1/2 Kaplama
• Eldiven aşınmaya karşı uzun süre dayanıklıdır
• Renk Seçenekleri (astar-kaplama); Beyaz-Siyah, Mavi-Siyah, Kırmızı-Siyah
• 9 Beden ve 10 Beden için üretim düzenli olarak yapılmaktadır
• Müşteri talebi doğrultusunda bütün ebatlar (7’den 11’e) üretilebilmektedir
• REACH uyumludur
• Birim Ambalaj; Tekli OPP (1çift) veya 12’li Polybag
• Kolide 288 çift bulunmaktadır

• İmalat
• Makine ve ekipmanlar
• Otomotiv
• Depolama
• Peyzaj ve Bahçe İşleri
• Lojistik

• Elektronik
• Gıda işleme
• Tarım
• Paketleme
• Montaj 
• Altyapı ve bakım

• Hafif Sanayi
• Ulaştırma

• Makine ve ekipmanlar
• İmalat
• Otomotiv
• Depolama
• Peyzaj ve Bahçe İşleri
• Lojistik

• UlaştırmaElektronik
• Gıda işleme
• Tarım
• Paketleme
• Montaj
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FEDRA-NK 02 FLEX
Pamuk Likralı Örme Eldiven

Ürün Bilgisi

Ürün Kullanım Alanları

• Örgü bilekli pamuk nitril eldiven
• Eldivende likra iplik kullanılarak esneklik kazandırılmıştır
• Eldiven aşınmaya karşı uzun süre dayanıklıdır
• Gıda ile temasa uygundur
• Konfor, el becerisi ve koruma arasında mükemmel bir denge sağlar
• 9 Beden ve 10 Beden için üretim düzenli olarak yapılmaktadır
• Müşteri talebi doğrultusunda bütün ebatlar (7’den 11’e) üretilebilmektedir 
• Kolide 288 çift bulunmaktadır

• Altyapı ve bakım
• İmalat
• İnşaat
• Madencilik
• Makine ve ekipmanlar
• Otomotiv
• Petrol ve gaz

FEDRA-NK 02 FLEX PLUS
Pamuk Likralı Örme Eldiven

Ürün Bilgisi

Ürün Kullanım Alanları

• Örgü bilekli pamuk nitril eldiven
• Eldivende likra iplik kullanılarak esneklik kazandırılmıştır
• Eldiven aşınmaya karşı uzun süre dayanıklıdır
• Konfor, el becerisi ve koruma arasında mükemmel bir denge sağlar
• 9 Beden ve 10 Beden için üretim düzenli olarak yapılmaktadır 
• Müşteri talebi doğrultusunda bütün ebatlar (7’den 11’e) üretilebilmektedir
• Kolide 288 çift bulunmaktadır

• Altyapı ve bakım
• İmalat
• İnşaat
• Madencilik
• Makine ve ekipmanlar
• Otomotiv
• Petrol ve gaz

VENDRE-LP 09
Polyester Örme Lateks Eldiven

Ürün Bilgisi

Ürün Kullanım Alanları

• Astar; Polyester İplik 13G
• Kaplama malzemesi ve şekli; Lateks 1/2 Kaplama
• Renk Seçenekleri (astar-kaplama); Kırmızı-Siyah, Beyaz-Siyah, Mavi-Siyah
• 9 Beden ve 10 Beden için üretim düzenli olarak yapılmaktadır
• Müşteri talebi doğrultusunda bütün ebatlar (7’den 11’e) üretilebilmektedir 
• Birim Ambalaj; Tekli OPP (1çift) veya Kılçık Etiket (1 çift) veya 12’li Polybag
• Kolide 288 çift bulunmaktadır

• Cam imalatı ve taşıması
• Makine ve ekipmanlar
• Depolama
• Lojistik
• Ulaştırma
• Paketleme
• Montaj
• Altyapı ve bakım 

• Hafif Sanayi
• İnşaat
• Madencilik
• Geri dönüştürme ve atık bertarafı
• Denizcilik Altyapı ve bakım
• Makine ve ekipmanlar
• İnşaat
• Lojistik

• İmalat
• Otomotiv
• Depolama
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KOD NUMARASI DETAY KOYULUK NUMARASI DETAY VLT

2 Ultraviyole (UV) 1.2 Şeffaf %100 – %74.4

2C & 3 İyi renk ayrımlı (UV) 1.7 İç/Dış Alan, Sarı, Şeffaf, Aynalı, 
UVR %58.1 – %43.2

4 İnfrared (IR) 2.5 Kahverengi, Gri %29.1 – %17.8

5 IR özelliksiz güneş ışığı 
filtresi 3.1 G15, Gri Aynalı %17.8 – %8

6 IR özellikli güneş ışığı filtresi 3,4,5,…11 Kaynakçı –

KORUMA SINIFI

ÜRETİCİOPTİK SINIF

İŞARETLEME ANLAMLARI

RENK ALGISI LENS KOYULUĞU
2 veya 3: UV Filtresi (EN170)

4: IR Filtresi (EN171)

5 veya 6: Güneş Filtresi (EN172)
Üretici Tanımlaması (Logo, Amblem)1 Yüksek Optik Kalite Optik Bozulma Yok

(Sürekli kullanıma uygun)

C: Bozulmamış Renk algılaması C: Bozulmamış Renk Algılaması

MEKANİK
DİRENÇ

DARBE SEVİYESİ MAX. HIZ ÇAP GRAM LENS MALZEMESİ GÖZLÜK TAM KORUMA 
GÖZLÜĞÜ

YÜZ 
VİZÖRÜ

A Yüksek Enerjili Darbe 190m/sn ø 6mm 0.86 gr Polikarbonat     +

B Orta Enerjili Darbe 120m/sn ø 6mm 0.86 gr Polikarbonat   + +

F Düşük Enerjili Darbe 45m/sn ø 6mm 0.86 gr Polikarbonat, Asetat + + +

S Arttırılmış Kuvvet 5.1m/sn ø 22mm 43 gr CR39, Sertleştirilmiş Cam + + +

YÜKSEK HIZDAKİ YABANCI CİSİM SIÇRAMALARINA KARŞI KORUMA

LENS, ÇERÇEVE İŞARETLEMELERİ VE ANLAMLARI

F, B, A mekanik mukavemet sembolünün hemen arkasında kullanılan “ T ” harfi, aşırı sıcaklıklarda yüksek hızdaki partiküllere karşı 
koruma sağladığı anlamına gelir.
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OPTİK SINIF DAİRESEL KIRILMA GÜCÜ ASTİGMATİK KIRILMA 
GÜCÜ

1 ± 0.06 0.06

2 ± 0.12 0.12

3 ± 0.12 / 0.25 0.25

K Partikül yüzey zarar direnci

N Merceğin buğulanma direnci

T Aşırı sıcaklıklarda yüksek hızda partiküllere karşı koruma

H Küçük suratlar için uygun çerçeve

R Geliştirilmiş yansıtma

MEKANİK MUKAVEMET

S: Çok güçlü, 22mm çapında, 43gr ağırlıkta, 1.30m yükseklikten 

düşen topa dayanıklılık.

F: Düşük enerjili darbe, 6mm çapında, 0.86gr ağırlıkta olan ve 

45m/sn hızla çarpan topa dayanıklılık.

B: Orta dereceli darbe, 6mm çapında, 0.86gr ağırlıkta olan ve 

120m/sn hızla çarpan topa dayanıklılık.

A: Yüksek enerjili darbe, 6mm çapında, 0.86gr ağırlıkta olan ve 

190m/sn hızla çarpan topa dayanıklılık.

K: Gerçek parçacıklarla yüzey hasarına karşı direnç. (İsteğe Bağlı)

N: Buğulanmaya karşı direnç. (İsteğe Bağlı)

T: Mekanik mukavemet sembolünün hemen sonrasında, aşırı 

sıcaklığa sahip yüksek hızda parçacıkların bulunduğu ortamda 

kullanıma izin verir.

OPTİK SINIF

OPSİYONEL GEREKLİLİKLER

Filtre ve kod için tek numara varsa filtresi kaynak filtresidir.
VLT: Görülebilir ışık geçirgenliği.

KODLAR KULLANIM ALANI TAM KORUMA 
GÖZLÜĞÜ YÜZ VİZÖRÜ

Kod Yoksa Tanımlanmamış mekanik riskler, UV, görülür IR ve güneş radyasyonundan 
kaynaklı riskler    

3 Kimyasal Sıvılar (Damlama ve Sıçrama) + +

4 Partikül büyüklüğü >5µm’den büyük olan tozlar +  

5 Gaz, buhar, sprey, duman ve partikül büyüklüğü <5µm’den küçük olan tozlar +  

8 Canlı temas ve kısa devre elektrik arklarından korunma.   +

9 Sıcak sıvılardan veya katılardan korunma, yoğun ısı radyasyonu, fırınlardan 
radyan ısı koruması. + +

KODLARA GÖRE KULLANIM ALANLARI

STANDART ANTİ-FOG

ANTİ-FOG TEKNOLOJİSİ BUĞU VE ÇİZİLMEYİ ÖNLEYEREK
KULLANICISINA İLERİ DÜZEY KONFOR SAĞLAMAKTADIR.
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EN 166 Teknik performans standartı

EN 167 Optik testler için yönetimler

EN 168 Optik testlerin dışındaki testler

EN 169 Kaynak filtreleri

EN 170 Ultraviyole Filtreleri

EN 171 Kızılötesi ışın filtreleri

EN 172 Sanayi kullanımı için parlaklık filtreleri

EN 175 Kaynak işlemlerinde yüz koruma ekipmanları

EN 207 Lazere karşı koruyucu ürün

EN 208 Lazer ışın ayarlanmasına dair koruyucular

EN 379

Ark kaynağı ateşlendiğinde, ışık geçirgenlik değe-
rini önceden hesaplanmış daha düşük bir
değere değiştirebilen otomatik kaynak filtreleri 
için kuralları kapsar.

EN 1731
Kafes tipi göz ve yüz koruyucuları deney metotları-
nı ve işaretleme kurallarını kapsar.

EN ISO 911

Bu standard, yangınla mücadele ve ilgili faali-
yetler sırasında giyilen bir yangın başlığı için
asgarî güvenlik kuralları ve deney metotlarını 
kapsar.

EN 397+A1

Bu standard, endüstriyel emniyet baretleri-
nin fiziksel ve performans özelliklerini, deney 
yöntemlerini
ve işaretlenmesi ile ilgili hususları kapsar.

EN 50365
Bu standard, alçak gerilim tesislerinde kulla-
nım için elektriksel olarak yalıtımlı başlıkları
kapsar.

EN 471

Bu standard, kullanıcının varlığını görsel ola-
rak işaret etme özelliği olan gün ışığında ve 
karanlıkta araç farlarının aydınlatması altında 
tehlikeli durumlarda kullanıcının fark edilme-
sini sağlamak amacıyla tasarlanan koruyucu 
giyecek için özellikleri kapsar.

EN 443
Bu standard, itfaiyeci başlığı için dayanıklı-
lık, konfor ve koruma seviyesi ile ilgili temel 
özellikleri kapsar.

EN 14458

İtfaiyecilerin kullanımı için yüz siperleri ve 
göz siperleri, itfaiyeciler, ambulans ve acil 
servislerde
kullanılan yüksek performanslı sanayi tipi 
güvenlik kaskları

EN 171

Bu standard, kızıl ötesi ışımaya karşı koruma 
sağlayan filtrelerle ilgili skala numaralarını ve 
geçirgenlik
özelliklerini kapsar.

EN 812:2012

Bariyerli kep, sanayide kullanılan darbe 
başlıklarına dair fiziksel kurallar, performans 
kuralları,
deney metotları ve işaretleme kurallarını 
kapsar.

EN 12492
Dağcılık Teçhizatı – Dağcılar İçin Koruyu-
cu Başlıklar – Güvenlik Kuralları ve Deney 
Metotları

EN 208 Lazer ışın ayarlanmasına dair koruyucular

EN 379

Ark kaynağı ateşlendiğinde, ışık geçirgenlik 
değerini önceden hesaplanmış daha düşük 
bir değere değiştirebilen otomatik kaynak 
filtreleri için kuralları kapsar.

EN 1731
Kafes tipi göz ve yüz koruyucuları deney me-
totlarını ve işaretleme kurallarını kapsar.

EN 812-2012

Bu standard, sanayide darbeye karşı kulla-
nılan başlıklara dair fiziksel ve performans 
özellikleri, deney metotları ve işaretleme 
kurallarını kapsar.

GÖZ VE GÖZ KORUYUCULARI İÇİN
EN STANDARTLARI

KAFA KORUYUCULAR İÇİN EN STANDARTLARI
Baretler, Siperli Baretler, Başlıklar, Örme Başlıklar ve Şapkalar için EN Standartları



27

Güneş ışığı ve parlamalarına karşı gözü korur. Araç kullanırken trafik 
ışıklarının ayırt edilmesine yardımcı olur. Işık değişimlerinde kontrast 

artarken mercek rengi sebebiyle gözün daha iyi uyum sağlamasını sağlar. 
385 nm.’ye kadar %99,9 radyasyona karşı UV filtreli koruma sağlar.

Az ışıklı ortamlarda ışığı arttırıp, çok ışıklı ortamlarda ışığın yorucu 
etkisini azaltır. 400 nm. ye kadar %99,9 radyasyona karşı UV filtreli 

koruma sağlar.

Darbelere karşı korumayı garantileyerek, zararlı UVA&UVB ışınlarını 
25 nm seviyesine kadar düşürerek koruma sağlar.Bu lens UV 

ışınlarını 525 nm seviyesine kadar %99,9 emer.

Yansımaları ve parlamayı azaltmaya yardımcı olur. Birçok dış mekân 
da gündüz kullanım için uygundur. Ayna kaplaması ışığı yansıtır ve 

mercekten geçen ışık miktarını azaltır.

Kaynak için önerilir.
Kızılötesi ışınlar için koruma sağlar.

Aşırı sıcak alanlarda ergimiş metal ve sıçramalarda çıplak gözle 
görülmeyen ışınlara (INFRARED) karşı koruma sağlar.

Hem güneşli hem de düşük ışıklı ortamlar için ideal olan yeşil lensler, 
gölgeleri aydınlatırken parlamayı azaltır. Açık alan sporları, bisiklet veya 
kayak için mükemmel olan bu lensler, sisli, bulutlu veya parlak, güneşli 
günlerde gözlerinizi korur ve rahatlatır. 385 nm.’ye kadar %99,9 radyasyona 
karşı UV filtreli koruma sağlar.

Güneş ışığı ve parlamalarına karşı gözü zarar görmekten korur.
Araç kullanırken trafik ışıklarının ayırt edilmesine yardımcı olur.
385 nm.ye kadar %99,9 radyasyona karşı UV filtreli koruma sağlar.

FÜME

SARI

KIRMIZI

AYNALI GÖKKUŞAĞI

SİYAH

MAVİ

YEŞİL

AYNALI GÜMÜŞ

RENKLİ CAMLARIN TEKNİK ÖZELLİKLERİ
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S-300 SPOR

Silikon burunluk 
ile tam konfor 
sunar.

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

B01-0300-0002

B01-0300-0102

B01-0300-0003

B01-0300-0103

B01-0300-0004

B01-0300-0104

B01-0300-0005

B01-0300-0105

B01-0300-0006

B01-0300-0106

B01-0300-0007

B01-0300-0107

B01-0300-0201

-

-

B01-0300-0301

Standart
Anti-Fog

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 30 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 360 Adet

Koli Ağırlığı:	 15 Kg

Koli Boyutu:	 56x50x56 Cm

Sap Kısmı

Malzeme Polyamide 6, PP

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 170

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 2

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları
Ürün Kodu
B01-0300-0001
B01-0300-0101 Anti-Fog
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S-400 STANDART

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 30 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 360 Adet

Koli Ağırlığı:	 15,5 Kg

Koli Boyutu:	 56x50x56 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları
Ürün Kodu
B01-0400-0011
B01-0400-0111 Anti-Fog

B01-0400-0012

B01-0400-0112

B01-0400-0013

B01-0400-0113

B01-0400-0014

B01-0400-0114

B01-0400-0015

B01-0400-0115

B01-0400-0016

B01-0400-0116

B01-0400-0017

B01-0400-0117

B01-0400-0211

-

-

B01-0400-0311

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme Polikarbonat, 
Polipropilen

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 170

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 2

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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S-500 DİNAMİK

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 23 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 360 Adet

Koli Ağırlığı:	 15,5 Kg

Koli Boyutu:	 56x50x56 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları
Ürün Kodu
B01-0500-0012
B01-0500-0112 Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme Polipropilen, 
PVC

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 170

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE

B01-0500-0011

B01-0500-0111

B01-0500-0013

B01-0500-0113

B01-0500-0014

B01-0500-0114

B01-0500-0015

B01-0500-0115

B01-0500-0016

B01-0500-0116

B01-0500-0017

B01-0500-0117

B01-0500-0211

-

-

B01-0500-0311

Standart
Anti-Fog
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S-501 İNTEGRAL
MAVİ CAM

S-502 İNTEGRAL
SİYAH CAM

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 122 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 144 Adet

Koli Ağırlığı:	 21 Kg

Koli Boyutu:	 57x39x57 Cm

Gövdenin Teknik Detayları Lensin Teknik Detayları

Ürün Kodu
B01-0501-0001 B01-0502-0001

Ürün Kodu

Sap Kısmı

Malzeme PVC, 
Polikarbonat

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 170

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 2

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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S-600 STİL

Kolay değiştirilebilen cam ve ileri 
geri hareket edebilen sap ergono-
misiyle üstün konfor sunar.

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 28 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 360 Adet

Koli Ağırlığı:	 15,5 Kg

Koli Boyutu:	 56x50x56 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik DetaylarıÜrün Kodu
B01-0600-0011
B01-0600-0111 Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme Polyamide 6

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 170

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 2

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE

B01-0600-0012

B01-0600-0112

B01-0600-0013

B01-0600-0113

B01-0600-0014

B01-0600-0114

B01-0600-0015

B01-0600-0115

B01-0600-0016

B01-0600-0116

B01-0600-0017

B01-0600-0117

B01-0600-0211

-

-

B01-0600-0311

Standart
Anti-Fog

Ayarlanabilir
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Farklı cam seçenekleri ile 
gözlük camını dilediğiniz 
renkte kullanabilirsiniz.

Çantanıza ekstra 3 farklı 
cam ekleyebilme seçeneği 
mevcuttur.

S-600 ANTI-FOG
ÇANTALI SET

Pantolon kemerine takılabilir, darbelere ve 
suya dayanıklı özel kumaştan üretilmiştir. 
İçinde lensler için özel bölümler mevcuttur.

SET İÇERİĞİ
•	 Anti - Fog (Buğulanmaz ve Çizilmez) özelliği ile 

Sarı, Füme, Kaynak ve Şeffaf Lens
•	 Darbelere ve suya dayanıklı özel kumaştan 

üretilmiş çanta
•	 Takıp çıkarılabilir özelliği ile S-600 Stil çerçevesi
•	 Gözlük camı silme mendili

Ürün Kodu
B01-0600-0901





38

S-700 MAJOR (Gözlük Üstü Gözlük)

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 41 Gr

Kutu Adedi:	 10 Adet

Koli Adedi:	 300 Adet

Koli Ağırlığı:	 16,5 Kg

Koli Boyutu:	 56x50x56 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları
Ürün Kodu
B01-0700-0001
B01-0700-0101 Anti-Fog

B01-0700-0002

B01-0700-0102

B01-0700-0003

B01-0700-0103

B01-0700-0004

B01-0700-0104

B01-0700-0005

B01-0700-0105

B01-0700-0006

B01-0700-0106

B01-0700-0007

B01-0700-0107

B01-0700-0201

-

-

B01-0700-0301

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme Polikarbonat

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 170

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 2

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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S-800 HUNTER COMFORT

Saplar 4 kademe olarak aşağı 
yukarı ayarlanabilmektedir.

Ayarlanabilir

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 32 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 360 Adet

Koli Ağırlığı:	 16 Kg

Koli Boyutu:	 56x50x56 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları
Ürün Kodu
B01-0800-0001
B01-0800-0101 Anti-Fog

B01-0800-0002

B01-0800-0102

B01-0800-0003

B01-0800-0103

B01-0800-0004

B01-0800-0104

B01-0800-0005

B01-0800-0105

B01-0800-0006

B01-0800-0106

B01-0800-0007

B01-0800-0107

B01-0800-0201

-

-

B01-0800-0301

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme Polyamide 6, 
Polikarbonat

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 170

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 2

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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S-900 CURVED

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 24 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 360 Adet

Koli Ağırlığı:	 13 Kg

Koli Boyutu:	 56x50x56 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları
Ürün Kodu
B01-0900-0001
B01-0900-0101 Anti-Fog

B01-0900-0002

B01-0900-0102

B01-0900-0003

B01-0900-0103

B01-0900-0004

B01-0900-0104

B01-0900-0005

B01-0900-0105

B01-0900-0006

B01-0900-0106

B01-0900-0007

B01-0900-0107

B01-0900-0201

-

-

B01-0900-0301

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme Polyamide 6

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 170

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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S-1100 QUATTRO

Silikon burunluk 
ile tam konfor 
sunar.

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 23 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 360 Adet

Koli Ağırlığı:	 12,5 Kg

Koli Boyutu:	 56x50x56 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları
Ürün Kodu
B01-1100-0001
B01-1100-0101 Anti-Fog

B01-1100-0002

B01-1100-0102

B01-1100-0003

B01-1100-0103

B01-1100-0004

B01-1100-0104

B01-1100-0005

B01-1100-0105

B01-1100-0006

B01-1100-0106

B01-1100-0007

B01-1100-0107

B01-1100-0201

-

-

B01-1100-0301

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme Polikarbonat

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 170

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 2

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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S-1551 QUATTRO

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 81 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 144 Adet

Koli Ağırlığı:	 15 Kg

Koli Boyutu:	 57x39x57 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları
Ürün Kodu
B01-1551-0001
B01-1551-0101 Anti-Fog

B01-1100-0002

B01-1100-0102

B01-1100-0003

B01-1100-0103

B01-1100-0004

B01-1100-0104

B01-1100-0005

B01-1100-0105

B01-1100-0006

B01-1100-0106

B01-1100-0007

B01-1100-0107

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme PVC

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 169, 170

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 2.3 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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S-1551 QUATTRO VENTİLLİ

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 87 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 144 Adet

Koli Ağırlığı:	 16 Kg

Koli Boyutu:	 57x39x57 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik DetaylarıÜrün Kodu
B01-1551-0101
B01-1551-0201 Anti-Fog

B01-1551-0102

B01-1551-0202

B01-1551-0103

B01-1551-0203

B01-1551-0104

B01-1551-0204

B01-1551-0105

B01-1551-0205

B01-1551-0106

B01-1551-0206

B01-1551-0107

B01-1551-0207

Standart

Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme PVC

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 169, 170

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 2.3 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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S-550 GRAND

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 121 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 144 Adet

Koli Ağırlığı:	 20,5 Kg

Koli Boyutu:	 57x39x57 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları
Ürün Kodu
B01-0550-0001
B01-0550-0021 Anti-Fog

B01-0550-0002

B01-0550-0022

B01-0550-0003

B01-0550-0023

B01-0550-0004

B01-0550-0024

B01-0550-0005

B01-0550-0025

B01-0550-0006

B01-0550-0026

B01-0550-0007

B01-0550-0027

B01-0550-0035

-

-

B01-0550-0040

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme PVC

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 170

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 2.3 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 2

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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S-550 GRAND AYARLI

Ayarlanabilir lastiğiyle her türlü 
kafa yapısına uyum sağlar.

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 125 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 144 Adet

Koli Ağırlığı:	 21,5 Kg

Koli Boyutu:	 57x39x57 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları
Ürün Kodu
B01-0550-0101
B01-0550-0201 Anti-Fog

B01-0550-0102

B01-0550-0202

B01-0550-0103

B01-0550-0203

B01-0550-0104

B01-0550-0204

B01-0550-0105

B01-0550-0205

B01-0550-0106

B01-0550-0206

B01-0550-0107

B01-0550-0207

B01-0550-0301

-

-

B01-0550-0401

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme PVC

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 170

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 2.3 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 2

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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S-550 
ÖZEL ÜRETİM RENK VE ÇERÇEVE SEÇENEKLERİ

MAVİ

ŞEFFAF

KIRMIZI

ÇÖL SARISI

SİYAH

HAKİ

YEŞİL

ŞEFFAF MAVİ SİYAH MAVİ SARI

KIRMIZI YEŞİL KAHVERENGİ AYNALI GÖKKUŞAĞI AYNALI GÜMÜŞ

SİYAH ÇERÇEVE YEŞİL VENTİL

LENS RENKLERİ

ÇERÇEVE RENKLERİ
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DOKUMA LASTİK OPTİMİZASYONU



48

SUB-300 DOLPHIN

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 35 Gr

Kutu Adedi:	 6 Adet

Koli Adedi:	 108 Adet

Koli Ağırlığı:	 5,3 Kg

Koli Boyutu:	 44x55x31,5 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik DetaylarıÜrün Kodu
SB01-0300-0101

-

SB01-0300-0102

-

SB01-0300-0103

-

SB01-0300-010

Standart

RENK SEÇENEKLERİ

Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme TPU

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu BX

Uygulanabilir EN normu BS ISO 18527-3: 
2020 (Kategori 1)

Çarpma Dayanıklılığı -

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

-

Uygunluk Sembolü -

Malzeme Policarbonate

Kalınlık 1.61 mm

Kaplama (Opsiyonel) Suya Dayanıklı 
Anti Fog

UV Koruma -

İşaretleme

Filtre -

Üreticinin Kimlik Kodu -

Optik Sınıf -

Çarpma Dayanıklılığı -

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

-

Partikül Yüzey Direnci -

Anti-fog -

Uygunluk Sembolü CE

Kafaya tam uyum için 
kolayca ayarlanabilir 
özelliğe sahiptir.
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BX-2000 

UV Dayanıklı Yansıma
Önleyici

Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 24 Gr

Kutu Adedi:	 6 Adet

Koli Adedi:	 108 Adet

Koli Ağırlığı:	 4,10 Kg

Koli Boyutu:	 44x55x31,5 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik DetaylarıÜrün Kodu
B01-2000-0102 Anti-Fog

B01-2000-0101

--

B01-2000-0103

-

B01-2000-0104

-

B01-2000-0105

-

B01-2000-0106

-

B01-2000-0107

B01-2000-0118

-

-

B01-2000-0109Anti-Fog
Standart

Sap Kısmı

Malzeme Policarbonate

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu BX

Uygulanabilir EN normu EN ISO 16321

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Policarbonate

Kalınlık 2.02 mm

Kaplama (Opsiyonel) Anti Fog

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170)

Üreticinin Kimlik Kodu BX

Optik Sınıf 1

Çarpma Dayanıklılığı F

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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BX-2100 

UV Dayanıklı Yansıma
Önleyici

Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 27 Gr

Kutu Adedi:	 6 Adet

Koli Adedi:	 108 Adet

Koli Ağırlığı:	 4,40 Kg

Koli Boyutu:	 44x55x31,5 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik DetaylarıÜrün Kodu
B01-2100-0101 Anti-Fog

-

B01-2100-0102

-

B01-2100-0103

-

B01-2100-0104

-

B01-2100-0105

-

B01-2100-0106

-

B01-2100-0107

B01-2100-0118

-

-

B01-2100-0109Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme Polyemit 6/TPE

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu BX

Uygulanabilir EN normu EN ISO 16321

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Policarbonate

Kalınlık 2.02 mm

Kaplama (Opsiyonel) Anti Fog

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170)

Üreticinin Kimlik Kodu BX

Optik Sınıf 1

Çarpma Dayanıklılığı F

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE

Standart
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BX-2500 SOLO

UV Dayanıklı Yansıma
Önleyici

Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 31 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 108 Adet

Koli Ağırlığı:	 4,84 Kg

Koli Boyutu:	 44x55x31,5 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik DetaylarıÜrün Kodu
B01-2500-0051 Anti-Fog

-

B01-2500-0052

-

B01-2500-0053

-

B01-2500-0054

-

B01-2500-0055

-

B01-2500-0056

-

B01-2500-0057

B01-2500-0070

-

-

B01-2500-0080

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme PVC, PP

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 167, 170, 172

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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UV Dayanıklı Yansıma
Önleyici

Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

BX-2500 SOLO ERGO

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 35 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 108 Adet

Koli Ağırlığı:	 5,28 Kg

Koli Boyutu:	 44x55x31,5 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik DetaylarıÜrün Kodu
B01-1100-0101 Anti-Fog

-

B01-2500-0152

-

B01-2500-0153

-

B01-2500-0154

-

B01-2500-0155

-

B01-2500-0156

-

B01-2500-0157

B01-2500-0170

-

-

B01-2500-0180

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme Polipropilen, 
PVC

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 167, 170, 172

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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BX-2500 SOLO DUAL

Kafa lastiği çıkartılıp 
takılabilecek yapıdadır.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 45 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 108 Adet

Koli Ağırlığı:	 6,36 Kg

Koli Boyutu:	 44x55x31,5 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik DetaylarıÜrün Kodu
B01-2500-0251 Anti-Fog

-

B01-2500-0252

-

B01-2500-0253

-

B01-2500-0254

-

B01-2500-0255

-

B01-2500-0256

-

B01-2500-0257

B01-2500-0270

-

-

B01-2500-0280

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme Polipropilen, 
PVC

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 167, 170, 172

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE

UV Dayanıklı Yansıma
Önleyici

Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz
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BX-2500 COMFORT

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 45 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 108 Adet

Koli Ağırlığı:	 6,36 Kg

Koli Boyutu:	 44x55x31,5 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları
Ürün Kodu
B01-2500-0551 Anti-Fog

-

B01-2500-0552

-

B01-2500-0553

-

B01-2500-0554

-

B01-2500-0555

-

B01-2500-0556

-

B01-2500-0557

B01-2500-0570

-

-

B01-2500-0580

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme Polyemit 6/TPE

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 167, 170, 172

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE

Yenilenen iç süngeriyle artık daha 
konforlu ve ergonomik bir kullanım 
sunarken uzun süreli çalışmalarda 
dahi maksimum rahatlık sağlar.

UV Dayanıklı Yansıma
Önleyici

Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz
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BX-2500 COMFORT ERGO

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 47,5 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 108 Adet

Koli Ağırlığı:	 6,5 Kg

Koli Boyutu:	 44x55x31,5 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları
Ürün Kodu
B01-2500-0651 Anti-Fog

-

B01-2500-0652

-

B01-2500-0653

-

B01-2500-0654

-

B01-2500-0655

-

B01-2500-0656

-

B01-2500-0657

B01-2500-0670

-

-

B01-2500-0680

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme Polyemit 6/TPE

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 167, 170, 172

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE

Yenilenen iç süngeriyle artık daha 
konforlu ve ergonomik bir kullanım 
sunarken uzun süreli çalışmalarda 
dahi maksimum rahatlık sağlar.

UV Dayanıklı Yansıma
Önleyici

Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz
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BX-2500 COMFORT DUAL

Yenilenen iç süngeriyle artık daha 
konforlu ve ergonomik bir kullanım 
sunarken uzun süreli çalışmalarda 
dahi maksimum rahatlık sağlar.

Kafa lastiği çıkartılıp 
takılabilecek yapıdadır.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 57,3 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 108 Adet

Koli Ağırlığı:	 7,6 Kg

Koli Boyutu:	 44x55x31,5 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları
Ürün Kodu
B01-2500-0751 Anti-Fog

-

B01-2500-0752

-

B01-2500-0753

-

B01-2500-0754

-

B01-2500-0755

-

B01-2500-0756

-

B01-2500-0757

B01-2500-0770

-

-

B01-2500-0780

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme Polyemit 6/TPE

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 167, 170, 172

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE

UV Dayanıklı Yansıma
Önleyici

Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz
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BX-2550 ARMOR

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 82 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 72 Adet

Koli Ağırlığı:	 7,77 Kg

Koli Boyutu:	 59x46x40 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları

Ürün Kodu
B01-2550-0101 Anti-Fog

-

B01-2550-0102

-

B01-2550-0103

-

B01-2550-0104

-

B01-2550-0105

-

B01-2550-0106

-

B01-2550-0107

B01-2550-0201

-

-

B01-2550-0301

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme Polipropilen, 
TPU

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 167, 169, 170, 
172

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE

UV Dayanıklı Yansıma
Önleyici

Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz



59



60

BX-2600 B-TAC

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 39 Gr

Kutu Adedi:	 1 Adet

Koli Adedi:	 72 Adet

Koli Ağırlığı:	 4,3 Kg

Koli Boyutu:	 36x45x44 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik DetaylarıÜrün Kodu
B01-2600-0111 Hard Coating
B01-2600-0101 Anti-Fog

B01-2600-0112

B01-2600-0102

B01-2600-0113

B01-2600-0103

B01-2600-0114

B01-2600-0104

B01-2600-0115

B01-2600-0105

B01-2600-0116

B01-2600-0106

B01-2600-0117

B01-2600-0107

B01-2600-0118 B01-2600-0119

B01-2600-0109Anti-Fog
Hard Coating

Sap Kısmı

Malzeme Polyemid 6

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu BX

Uygulanabilir EN normu EN ISO 16321

Çarpma Dayanıklılığı F (45 M/S)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Policarbonate

Kalınlık 2.27 mm

Kaplama (Opsiyonel) Anti Fog

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170)

Üreticinin Kimlik Kodu BX

Optik Sınıf 1

Çarpma Dayanıklılığı F

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE

    Tak-çıkar özelliği sayesinde 
ayarlanabilir boyun ipli veya ipsiz 
olarak kullanım imkanı sunar.

UV Dayanıklı Yansıma
Önleyici

Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz
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Esnek Lastik ile Kullanım Özelliği

BX-3000 B-TAC
Kaska Monte Edilebilir Özellik

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 103 Gr

Kutu Adedi:	 1 Adet

Koli Adedi:	 36 Adet

Koli Ağırlığı:	 5,1 Kg

Koli Boyutu:	 50x40x50 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları

Ürün Kodu
B01-3000-3211 Hard Coating
B01-3000-3201 Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme TPU

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu BX

Uygulanabilir EN normu EN ISO 16321

Çarpma Dayanıklılığı F (45 M/S)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Policarbonate

Kalınlık 4.02 mm

Kaplama (Opsiyonel) Anti Fog

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170)

Üreticinin Kimlik Kodu BX

Optik Sınıf 1

Çarpma Dayanıklılığı F

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE

B01-3000-3212

B01-3000-3202

B01-3000-3213

B01-3000-3203

B01-3000-3214

B01-3000-3204

B01-3000-3215

B01-3000-3205

B01-3000-3216

B01-3000-3206

B01-3000-3217

B01-3000-3207

B01-3000-3218 B01-3000-3219

B01-3000-3209

Hard Coating
Anti-Fog

2 farklı tasarım, 3 Farklı çerçeve renk seçeneği ve 9 farklı lens rengi ile kendi tarzını yarat!

UV Dayanıklı Yansıma
Önleyici

Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz
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Max-Weld BX-3200
COLORMATİK GÖZLÜK

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 70 Gr

Çanta Ağırlığı:	 35 Adet

Koli Adedi:	 100 Adet

Koli Ağırlığı:	 12 Kg

Koli Boyutu:	 53x40x36 Cm

Ürün Detayları

Ürün Kodu
B01-3200-0001

Tipi: Otomatik Kararan Kaynak Gözlüğü

Enerji kaynağı: Güneş Enerjisi

Gölgeleme seviyesi: 6-13 seviye

Çerçeve rengi: Siyah

Professional Kaynak Gözlüğü: Bu güneş enerjli otomatik kararan kaynak gözlüğü yüksek 
kaliteli PP malzemeden yapılmış, sağlam ve kullanımı dayanıklı; Yumuşak kauçuk ile tasarlan-
mış, uzun süre giymek için çok rahattır. Ayrıca anti-ultraviyole, kızılötesi radyasyon sırasında 
gözlerinizi koruyabilmektedir.

Otomatik Kararma Çalışması: Otomatik karartma filtresi, bir ark vurulduğunda ışık durumun-
dan karanlık bir duruma otomatik olarak değişir ve kaynak durduğunda ışık durumuna geri 
döner.

Koruma: Ayarlanabilir kaynak gözlüğü, gözleri kıvılcımlardan ve zararlı radyasyondan korumak 
için tasarlanmıştır.

Kullanım Uygunluğu: Sap ve kayış kısmı ayarlanabilir olduğundan kullanım konforu sunmak-
tadır.

Kullanım Alanı: Kullanımı kolay ve güvenlidir. Hafif tasarımı ile Elektrik kaynağı, gaz korumalı 
kaynak, argon arkı kaynak, elektrikli testere, kaynak vb. alanlarda kullanılabilir.
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Max-Weld BX-5010 Dual Digi-Pro (Led Ekran)
A

N
TI

-F
O

G
 L

E
N

S

Güç Kaynağı Türü: Güneş Enerjisi + Pil
Parlak Mod Seviyesi: DIN4 
Karanlık Mod Seviyesi: DIN5-8/9-13
Mercek Boyutu: 110*90mm
Görünür Alan: 100×53mm
Karanlık Mod Ayarlama Yöntemi: Ayarlanabilir
Karartma Tepki Süresi: 1/25000s
Tepki Süresi: 0.1s
Kaynak Algılama Sensörü Sayısı: 4
Taşlama Fonksiyonu: No
Başlatma Hassasiyeti: Not Adjustable
Gecikme Hassasiyeti: Not Adjustable
Çalışma Sıcaklığı:-10℃～65℃
Optik Sınıf: 1/1/1/1

BX-5010 DİJİTAL
AYARLANABİLİR LENS

EN 166 - EN 170 - EN 175 - EN 379
KORUYUCU STANDARTLARI

Kutu Sayısı: 1 Adet

Koli Ölçüsü:  81x47x62 Cm

Koli Ağırlığı:  10,5 Kg 

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı: 695 Gr

Koli Adeti: 12 Adet
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•	 Güç Sağlama Şekli: Güneş Enerjisi + Pil
•	 Parlak Mod Seviyesi: DIN3
•	 Karanlık Mod Seviyesi: DIN11
•	 Lens Boyutu: 110*90mm
•	 Görünür Alan: 90*30mm
•	 Karanlık Mod Ayar Yöntemi: Ayarlana-

bilir Değil
•	 Karartma Tepki Süresi: 1/25000s
•	 Geri Tepki Süresi: 0.1s
•	 Kaynak Algılama Sensör Sayısı: 2
•	 Taşlama İşlevi: Hayır
•	 Başlatma Hassasiyeti: Ayarlanabilir 

Değil
•	 Gecikme Hassasiyeti: Ayarlanabilir 

Değil
•	 Çalışma Sıcaklığı: -10°C ~ 65°C

•	 Güç Sağlama Şekli: Güneş Enerjisi + Pil
•	 Parlak Mod Seviyesi: DIN4
•	 Karanlık Mod Seviyesi: DIN9-13
•	 Lens Boyutu: 110*90mm
•	 Görünür Alan: 90*30mm
•	 Karanlık Mod Ayar                                     

Yöntemi: Ayarlanabilir
•	 Karartma Tepki Süresi: 1/25000s
•	 Geri Tepki Süresi: 0.1s
•	 Kaynak Algılama Sensör Sayısı: 2
•	 Taşlama İşlevi: Evet
•	 Başlatma Hassasiyeti: Ayarlanabilir 

Değil
•	 Gecikme Hassasiyeti: Ayarlanabilir 

Değil
•	 Çalışma Sıcaklığı: -10°C ~ 65°C

•	 Güç Sağlama Şekli: Güneş Enerjisi + Pil
•	 Parlak Mod Seviyesi: DIN4
•	 Karanlık Mod Seviyesi: DIN9-13
•	 Lens Boyutu: 110*90mm
•	 Görünür Alan: 92*43mm
•	 Karanlık Mod Ayar                                     

Yöntemi: Ayarlanabilir
•	 Karartma Tepki Süresi: 1/25000s
•	 Geri Tepki Süresi: 0.1s
•	 Kaynak Algılama Sensör Sayısı: 2
•	 Taşlama İşlevi: Evet
•	 Başlatma Hassasiyeti: Ayarlanabilir
•	 Gecikme Hassasiyeti: Ayarlanabilir
•	 Çalışma Sıcaklığı: -10°C ~ 65°C

MAX-WELD BX-5010
SOLO PRO AYARLISOLO SOLO AYARLI

5030 Lens5020 Lens5010 Lens

Malzeme (Gövde) HDPE

Kalınlık 1.9 mm at PD

Uygulanabilir EN 
normu

175, 379

UV Koruma UV 400

Üreticinin Kimlik 
Kodu

W

Optik Sınıf 1

Çarpışma Dayanık-
lılığı

F (45 m/s)

Malzeme (Gövde) HDPE

Kalınlık 1.9 mm at PD

Uygulanabilir EN 
normu

175, 379

UV Koruma UV 400

Üreticinin Kimlik 
Kodu

W

Optik Sınıf 1

Çarpışma Dayanık-
lılığı

F (45 m/s)

Malzeme (Gövde) HDPE

Kalınlık 1.9 mm at PD

Uygulanabilir EN 
normu

175, 379

UV Koruma UV 400

Üreticinin Kimlik 
Kodu

W

Optik Sınıf 1

Çarpışma Dayanık-
lılığı

F (45 m/s)
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MAX-WELD BX-5010
SOLO

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 475 Gr

Kutu Adedi:	 1 Adet

Koli Adedi:	 12 Adet

Koli Ağırlığı:	 8 Kg

Koli Boyutu:	 69x47x62 Cm

•	 Güç Sağlama Şekli: Güneş Enerjisi + Pil
•	 Parlak Mod Seviyesi: DIN3
•	 Karanlık Mod Seviyesi: DIN11
•	 Lens Boyutu: 110*90mm
•	 Görünür Alan: 90*30mm
•	 Karanlık Mod Ayar Yöntemi: Ayarlana-

bilir Değil
•	 Karartma Tepki Süresi: 1/25000s
•	 Geri Tepki Süresi: 0.1s
•	 Kaynak Algılama Sensör Sayısı: 2
•	 Taşlama İşlevi: Hayır
•	 Başlatma Hassasiyeti: Ayarlanabilir 

Değil
•	 Gecikme Hassasiyeti: Ayarlanabilir 

Değil
•	 Çalışma Sıcaklığı: -10°C ~ 65°C

5010 Lens

Ürün Kodu
Maske: B01-5010-0001

Lens BX-5010: YM-5000-5010

Malzeme (Gövde) HDPE

Kalınlık 1.9 mm at PD

Uygulanabilir EN normu 175, 379

UV Koruma UV 400

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpışma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Ürünün Teknik Detayları
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•	 Güç Sağlama Şekli: Güneş Enerjisi + Pil
•	 Parlak Mod Seviyesi: DIN4
•	 Karanlık Mod Seviyesi: DIN9-13
•	 Lens Boyutu: 110*90mm
•	 Görünür Alan: 90*30mm
•	 Karanlık Mod Ayar                                     

Yöntemi: Ayarlanabilir
•	 Karartma Tepki Süresi: 1/25000s
•	 Geri Tepki Süresi: 0.1s
•	 Kaynak Algılama Sensör Sayısı: 2
•	 Taşlama İşlevi: Evet
•	 Başlatma Hassasiyeti: Ayarlanabilir 

Değil
•	 Gecikme Hassasiyeti: Ayarlanabilir 

Değil
•	 Çalışma Sıcaklığı: -10°C ~ 65°C

5020 Lens

MAX-WELD BX-5010
SOLO AYARLI

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 475 Gr

Kutu Adedi:	 1 Adet

Koli Adedi:	 12 Adet

Koli Ağırlığı:	 8 Kg

Koli Boyutu:	 69x47x62 Cm

Ürün Kodu
Maske: B01-5010-0002

Lens BX-5020: YM-5000-5020

Malzeme (Gövde) HDPE

Kalınlık 1.9 mm at PD

Uygulanabilir EN normu 175, 379

UV Koruma UV 400

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpışma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Ürünün Teknik Detayları
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•	 Güç Sağlama Şekli: Güneş Enerjisi + Pil
•	 Parlak Mod Seviyesi: DIN4
•	 Karanlık Mod Seviyesi: DIN9-13
•	 Lens Boyutu: 110*90mm
•	 Görünür Alan: 92*43mm
•	 Karanlık Mod Ayar                                     

Yöntemi: Ayarlanabilir
•	 Karartma Tepki Süresi: 1/15000s
•	 Geri Tepki Süresi: 0.1s
•	 Kaynak Algılama Sensör Sayısı: 2
•	 Taşlama İşlevi: Evet
•	 Başlatma Hassasiyeti: Ayarlanabilir
•	 Gecikme Hassasiyeti: Ayarlanabilir
•	 Çalışma Sıcaklığı: -10°C ~ 65°C

5030 Lens

MAX-WELD BX-5010
SOLO PRO AYARLI

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 475 Gr

Kutu Adedi:	 1 Adet

Koli Adedi:	 12 Adet

Koli Ağırlığı:	 8 Kg

Koli Boyutu:	 69x47x62 Cm

Ürün Kodu
Maske: B01-5010-0003

Lens BX-5030: YM-5000-5030

Malzeme (Gövde) HDPE

Kalınlık 1.9 mm at PD

Uygulanabilir EN normu 175, 379

UV Koruma UV 400

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpışma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Ürünün Teknik Detayları
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MAX-WELD BX-5200
DAR

5x11 CM KAPAKLI
GENİŞ

8x11 CM KAPAKLI

PAKET DETAYLARI
Ürün Ağırlığı:	 455 Gr

Koli Adedi:	 50 Adet

Koli Ağırlığı:	 7,6 Kg

Koli Boyutu:	 69x47x62 Cm

Ürün Kodu Ürün Kodu
B01-5200-0001

CAM HARİÇTİR. CAM HARİÇTİR.

B01-5200-0002

Gövde

Malzeme HDPE

Renk Siyah

İşaretlemeler

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 175

Uygunluk Sembolü CE

Ürünün Teknik Detayları
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PAKET DETAYLARI
Ürün Ağırlığı:	 280 Gr

Koli Adedi:	 50 Adet

Koli Ağırlığı:	 15,5 Kg

Koli Boyutu:	 53x40x41 Cm

Gövde

Malzeme HDPE

Renk Siyah

İşaretlemeler

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 175

Uygunluk Sembolü CE

Ürünün Teknik Detayları

BX-4200
EL KAYNAK MASKESİ

Ürün Kodu
B01-4200-0001
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BX-7000
YÜZ KORUYUCU VİZÖR

PAKET DETAYLARI
Ürün Ağırlığı:	 236 Gr

Koli Adedi:	 50 Adet

Koli Ağırlığı:	 13,3 Kg

Koli Boyutu:	 53x40x41 Cm

Ürün Kodu
-

Gövde Copolymer (P.P)

Malzeme Polikarbonat

Renk -

İşaretlemeler EN ISO 16321

Uygunluk Sembolü F

Ürünün Teknik Detayları
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Ürün Kodu
-

Gövde Copolymer (P.P)

Malzeme Polikarbonat

Renk -

İşaretlemeler EN ISO 16321

Uygunluk Sembolü F

Ürünün Teknik Detayları

BX-7100
YÜZ KORUYUCU VİZÖR

PAKET DETAYLARI
Ürün Ağırlığı:	 236 Gr

Koli Adedi:	 50 Adet

Koli Ağırlığı:	 13,3 Kg

Koli Boyutu:	 53x40x41 Cm
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BX-8000
YÜZ KORUYUCU VİZÖR

PAKET DETAYLARI
Ürün Ağırlığı:	 186 Gr

Koli Adedi:	 50 Adet

Koli Ağırlığı:	 10,8 Kg

Koli Boyutu:	 53x40x41 Cm

Ürün Kodu
-

Gövde Copolymer (P.P)

Malzeme Polikarbonat

Renk -

İşaretlemeler EN ISO 16321

Uygunluk Sembolü F

Ürünün Teknik Detayları



81



82

BX-8100
KASKLI YÜZ KORUYUCU VİZÖR

PAKET DETAYLARI
Ürün Ağırlığı:	 175 Gr

Koli Adedi:	 50 Adet

Koli Ağırlığı:	 10,3 Kg

Koli Boyutu:	 53x40x41 Cm

Ürün Kodu
-

Gövde Copolymer (P.P)

Malzeme Polikarbonat

Renk -

İşaretlemeler EN ISO 16321

Uygunluk Sembolü F

Ürünün Teknik Detayları
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BX-6010 TABCAP HELMET
KIŞLIK

İç taraftaki darbe başlığı 
sayesinde sıyrılmalara 
ve çarpmalara karşı 
kullanıcısını korumaktadır.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 159 Gr

Koli Adedi:	 50 Adet

Koli Ağırlığı:	 9 Kg

Koli Boyutu:	 20x40x20 Cm

GRİ SİYAH SARI SAKS MAVİBEYAZ
B01-6000-0012 B01-6000-0013 B01-6000-0014 B01-6000-0015B01-6000-0011

PETROL MAVİSİTURUNCUYEŞİLKIRMIZI

B01-6000-0019B01-6000-0018B01-6000-0017B01-6000-0016

Malzeme Koton Kumaş (Dış), ABS (İç)

Kalınlık 1.9 mm at PD

Uygulanabilir EN 
normu

812/2012

Ürünün Teknik Detayları
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BX-6010 TABCAP HELMET
YAZLIK

Baş kısmının hava 
alabilmesi için delikli 
yapıda tasarlanmıştır.

İç taraftaki darbe başlığı 
sayesinde sıyrılmalara 
ve çarpmalara karşı 
kullanıcısını korumaktadır.

GRİ SİYAH SARI SAKS MAVİBEYAZ

TURUNCUYEŞİLKIRMIZI

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 159 Gr

Koli Adedi:	 50 Adet

Koli Ağırlığı:	 9 Kg

Koli Boyutu:	 20x40x20 Cm

B01-6000-0022 B01-6000-0023 B01-6000-0024 B01-6000-0025B01-6000-0021

PETROL MAVİSİ
B01-6000-0029B01-6000-0028B01-6000-0027B01-6000-0026

Malzeme Koton Kumaş (Dış), ABS (İç)

Kalınlık 1.9 mm at PD

Uygulanabilir EN 
normu

812/2012

Ürünün Teknik Detayları



KULAK TIKAÇLARI
Diğer tüm KKE ekipmanları ile rahatça 
kullanılabilir. Kullanımı kolaydır ve 
sağladığı ses izolasyonu genellikle 
kulak üstü kulaklıklarınkinden fazladır. 
Hem tek kullanımlık hem de yeniden 
kullanılabilir kulak tıkaçları uzun süreli 
konfor ile mükemmel koruma sağlar.

SNR (Tek Sayı Derecelendirmesi): 
SNR, ISO 4846 2.2 (1992) 
uyarınca hesaplanan tek bir 
sayısal derecelendirmedir. Kulak 
koruyucular kullanıldığında etkili 
A-ağırlıklı Ses Basınç Seviyelerinin 
tahmini yapılır. Genellikle Avrupa 
Standartları tarafından kullanılır.
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Frekans / Frequency (Hz) 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Ortalama Zayıflama / Mean Attenuation (dB) 24.3 23.7 23 25.1 25.4 26.3 33.6 40.1

Standart Sapma / Standart Deviation (dB) 6.6 7.2 7.2 7.1 5.9 5.2 9.7 6.9

Varsayılan Koruma / Assumed Protection (dB) 17.6 16.5 15.8 18 19.5 21.1 23.9 33.1

Frekans / Frequency (Hz) 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Ortalama Zayıflama / Mean Attenuation (dB) 24.8 15.8 13.2 16.0 16.8 22.5 27.7 33.7

Standart Sapma / Standart Deviation (dB) 8.1 6.6 7.3 6.3 6.4 6.2 9.1 7.7

Varsayılan Koruma / Assumed Protection (dB) 16.8 15.8 13.2 16 16.8 22.5 22.7 33.7

Frekans / Frequency (Hz) 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Ortalama Zayıflama / Mean Attenuation (dB) 24.8 22.5 20.6 24.7 26.1 27.1 28.0 38.8

Standart Sapma / Standart Deviation (dB) 8.1 6.6 7.3 6.3 6.4 6.2 9.1 7.7

Varsayılan Koruma / Assumed Protection (dB) 16.8 15.8 13.2 16 16.8 22.5 22.7 33.7

Frekans / Frequency (Hz) 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Ortalama Zayıflama / Mean Attenuation (dB) 25.7 17.1 14.4 16.9 19.3 22.6 23.9 30.0

Standart Sapma / Standart Deviation (dB) 8.5 7.9 9.3 9.6 6.8 6.7 7.3 8.4

Varsayılan Koruma / Assumed Protection (dB) 17.2 17.1 14.4 16.9 19.3 22.6 23.9 30

Frekans / Frequency (Hz) 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Ortalama Zayıflama / Mean Attenuation (dB) 24.9 19.2 16.1 19.2 17.1 21.6 21.0 33.0

Standart Sapma / Standart Deviation (dB) 7.3 7.9 6.9 6.3 5.6 7.4 8.4 7.8

Varsayılan Koruma / Assumed Protection (dB) 17.5 16.4 17.3 20 20.5 22.8 24.7 32.4

SNR = 23 dB

SNR = 22 dB

SNR = 29 dB

SNR = 23 dB

SNR = 24 dB

H = 22,4

H = 23

H = 28

H = 23,2

H = 24

M = 19,7

M = 17,8

M = 25,9

M = 19,3

M = 21

L = 17,9

L = 15,7

L = 23,5

L = 17

L = 19

2411
2411-C
2411-T
2411D

2411D-C

1707
1707-C
1707-T
1707D

1707D-C

1409
1409-C
1409D

1409D-C

1299
1299-C
1299-T
1299D

1299-D-C

1453
1453-C
1453-T
1453D

1453D-C

PAKET

SNR TABLOLARI

Ürün Numarası Renk Ürün Miktarı Koli Boyutu Koli Ağırlığı

1453 Yeşil 250 Adet 18x64x25 cm 4.00 kg

1707 Yeşil 250 Adet 18x64x25 cm 4.00 kg

1299 Açık Mavi 250 Adet 18x64x25 cm 4.00 kg

1409 Gri 250 Adet 18x64x25 cm 4.00 kg

2411 Kırmızı 250 Adet 18x64x25 cm 4.00 kg

Algılanabilir Kulak 
Tıkaçları

Koyu Mavi 250 Adet 18x64x25 cm 4.00 kg
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MONTAJ TALİMATLARI

KULLANIM TALİMATLARI

Tekrar Kullanılabilir Modeller İçin Kullanım Talimatları
 
1. Sapı tutarken gösterildiği gibi yavaşça yukarı ve geri çekin. Kulak tıkacını üç çıkıntısı da kulak kanalının 
içinde olacak şekilde yerleştirin.
 
2. Uygun Uyum: Gürültülü bir ortamda, kulak tıkacı takılıyken ellerinizi kulaklarınızın üzerine koyun ve 
çıkarın.

Kulak tıkaçları, elinizle kapattığınızda önemli bir fark oluşmaması için yeterli gürültüyü engellemelidir. 
Uygun uyum sağlanamazsa, kullanma talimatını tekrarlayın. 
UYARI! Kulak tıkacını yavaşça ve bükerek çıkarın ve kulak ile teması kademeli olarak kesin. 
Hızlı çıkarma kulak zarına zarar verebilir.
 
a) Yukarıda verilen doğru uyum talimatlarına uyulmalıdır. Uygun olmayan uyum etkinliğini azaltır ve 
işitme kaybına veya yaralanmaya neden olabilir. 
b) Kulak tıkaçları gürültülü ortamlarda her zaman takılmalıdır. 
c) Kulak tıkaçları, sağlamlık açısından düzenli şekilde incelenmelidir. 
d) Kullanılmadığında, tekrar kullanılabilir kulak tıkaçları orijinal kutularında saklanmalıdır. 
 
Kulak tıkaçları, tekrar takılmadan önce tüm kulak kiri temizlenmelidir. Kirli tıkaçlar nemli bir bezle 
silinebilir. Solüsyonlar, dezenfektanlar veya kimyasallar kullanmayın. Bu ürün kimyasal maddelerden 
olumsuz etkilenebilir. Üreticiden daha fazla bilgi alınmalıdır.
 
UYARI! Bebeklerden ve küçük çocuklardan uzak tutun. Bu kulak tıkaçları toksik değildir ancak soluk 
borusuna takılırsa ciddi yaralanmaya veya ölüme yol açabilir. Bu kulak tıkaçlarına bağlı kordon oyuncak 
değildir. Boynun etrafına sarılırsa solunumu engelleyebilir ve yaralanmaya veya ölüme neden olabilir.

Bakım ve Temizlik
 
Kulak tıkaçları, tekrar takılmadan önce tüm kulak kiri temizlenmelidir. Kirli tıkaçlar nemli bir bezle 
silinebilir. Solüsyonlar, dezenfektanlar veya kimyasallar kullanmayın. Bu ürün kimyasal maddelerden 
olumsuz etkilenebilir. Üreticiden daha fazla bilgi alınmalıdır. 
UYARI! Bebeklerden ve küçük çocuklardan uzak tutun. Bu kulak tıkaçları toksik değildir ancak soluk 
borusuna takılırsa ciddi yaralanmaya veya ölüme yol açabilir. Bu kulak tıkaçlarına bağlı kordon oyuncak 
değildir. Boynun etrafına sarılırsa solunumu engelleyebilir ve yaralanmaya veya ölüme neden olabilir.
 

Saklama
 
Kullanılmadığında, Kulak Tıkaçlarını aşırı sıcaklıklardan korunarak, kılıflarında saklanmalıdır. 
Kulak Tıkaçları ıslaksa, saklamadan önce doğrudan ısı kaynaklarından uzakta yavaşça ve doğal olarak 
kurumasını bekleyin. 

Ömür
 
Ürünün tam ömrü, nasıl kullanıldığına ve nerede saklandığına bağlı olacaktır. Bu nedenle, kullanmadan 
önce kulak tıkaçlarını dikkatlice incelemeniz ve kullanıma uygun olmadıklarına karar verirseniz 
değiştirmeniz çok önemlidir. 
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dB CİNSİNDEN GÜRÜLTÜ SEVİYESİ

İşitme güvenliği alanındaki araştırmacılar, 8 saati aşan sürelerde 85 desibelin üzerindeki seslere maruz kalmanın gün işitme hasarına ve 
hatta işitme kaybına neden olma olasılığı çok yüksektir. 
 
Günlük Hayatta 85 Desibel Ne Kadar Gürültülüdür? 
 
85 desibel, bir mutfak blenderi, arabada ağır trafik, gürültülü bir restoran veya bir sinema salonundaki ses seviyesine eşdeğer bir gürültü 
veya ses düzeyidir. Görüldüğü gibi, günlük hayatta yüksek gürültü seviyelerine maruz kaldığımız birçok durum vardır. Dezavantajı ise, bu 
seslere uzun süre maruz kalmanın işitmemize zararlı olabileceğinin her zaman farkında olmayabiliriz. 
 
85 Desibel Ses Seviyesini Daha İyi Anlamak İçin: 
 
İşte bu seviyeye ulaşan yaygın ve belirli ses kaynaklarından bazıları: 
 
Yaygın Ses Kaynakları: 
 
85 desibel gürültünün yaygın kaynakları veya örnekleri şunlardır: 
 
• Gürültülü restoran 
• Gürültülü otel lobisi 
• Havalimanının içi 
• Yoğun yol trafiği 
• Geçen tren veya kamyon 
• Belirli Ses Kaynakları: 
 
85 desibel gürültünün belirli kaynakları veya örnekleri şunlardır: 
 
• Çöp öğütücüsü 
• Saç kurutma makinesi 
• Elektrik süpürgesi 
• Traktör 
• Polis sireni 
• Kar temizleyici 

85 Desibel Güvenli mi? 
 
85 desibel, bu ses seviyesine maruz kalma süreniz günlük 8 saati aşmadığı sürece güvenli kabul edilebilir. Ancak bu öneri, zaman ağırlıklı 
bir ortalamadır. Daha yüksek ses seviyelerine daha kısa sürelerle maruz kalarak bu ortalamayı kolayca aşabilirsiniz. 
 
İşitme sağlığınızı korumak istiyorsanız, ses seviyeleri 85 desibeli aştığında uygun işitme koruması kullanmayı düşünmelisiniz, 
maruz kalma süreniz 8 saate ulaşmasa bile. Örneğin, gürültülü bir fabrikada veya inşaat sahasında çalışıyorsanız, gürültü seviyeleri 
dalgalanabileceği ve ortalama olarak bu önerilen sınırı aşabileceği için her zaman işitme koruması takmalısınız. 
 
Bir başka örnek, kulaklıkla veya diğer cihazlarda yüksek sesle müzik dinlemeyi seviyorsanız, bu durumda desibel seviyeleri muhtemelen 
95-105 dB'ye ulaşır. Bu gibi durumlarda, maruz kalmanızı azaltmalı ve 24 saatlik ortalama maruz kalma seviyenizin 85 desibeli 
aşmamasını sağlamak için yüksek sesli müzik dinlemeyi biraz sessizlikle dengelemelisiniz. 
 
Bu Ses Seviyesini Ne Kadar Süre Dinleyebilirsiniz? 
 
85 desibeli günde maksimum 8 saat dinleyebilirsiniz. Bu, 24 saatlik önerilen ortalama maruziyettir. 85 desibelin üzerindeki seslere 
maruz kalıyorsanız, maruziyetinizi buna göre sınırlamalı ve işitme koruması kullanmayı düşünmelisiniz. Örneğin, 110 dB'ye ulaşan bir 
konsere katılıyorsanız, koruma takmalı, maruziyet sürenizi sınırlamalı veya ses kaynağından uzaklaşmalısınız; çünkü ses, mesafe arttıkça 
yoğunluğunu kaybeder.

Az

20 dB 
Yaprakların 

hışırstısı

Yumuşak

30 dB 
Fısıltı

 40 dB
Sessiz 

kütüphane

Orta

60 dB
Konuşmak

Çok Yüksek

90 dB
Elektrikli Aletler

100 dB
MP3 Çalar

100 dB
Spor Etkinlikleri

Rahatsız Edici

90 dB
Dans Kulüpleri

Yüksek

70 dB
Trafik
80dB

Çalar saat

85 dB'in 
üzerindeki 

gürültü 
seviyelerine 
uzun süre 

maruz kalmak 
kalıcı işitme 

kaybına neden 
olabilir

Zararlı

130 dB
Ambulans

140 dB
Havai Fişekler/

Silahlar

Her zaman 
çok yüksek 

seslere maruz 
kalmaktan 
kaçının ve 

kulaklarınızı 
işitme 

korumasıyla 
koruyun.
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Ne Zaman İşitme Koruması Gereklidir? 
 
İşitme koruması, gürültü seviyelerine 85 desibel veya üzerinde maruz kalmanızın günde 8 saati aştığı durumlarda gereklidir. Örneğin: 
 
Bir fabrikada çalışıyorsanız, 
İnşaat sektöründe çalışıyorsanız, 
Gürültülü bir şehir merkezinde yaşıyorsanız, 
Zaman ağırlıklı ortalamanızın (TWA) 85 desibel/24 saatin üzerine çıkabileceği yüksek gürültü seviyelerine maruz kalıyorsanız. 
Ayrıca, gürültü seviyeleri 70 desibeli aştığında, maruz kalma süresi ne olursa olsun, çocuklar ve özellikle bebekler için işitme korumasını 
göz önünde bulundurmalısınız. 
 
85 Desibel Diğer Gürültü Seviyelerine Göre Ne Kadar Gürültülüdür? 
 
Daha ılımlı gürültü seviyeleriyle karşılaştırıldığında, 85 desibel gürültülü olarak kabul edilir. Bu gürültü seviyesine uzun süreli maruz 
kalmak, insan işitmesi için tehlikelidir ve işitme hasarına veya işitme kaybına neden olabilir. 
 
50 Desibel 
 
50 desibele kıyasla, ki bu sessiz bir yerleşim mahallesi veya ılımlı sessizlikte bir oda gibi orta düzeyde bir gürültü seviyesidir, 85 desibel 
ses gürültülü olarak kabul edilir. Aslında, 85 desibel, 50 desibellik bir sesten 35 kat daha yoğundur. 
 
70 Desibel 
 
70 desibel, insan işitmesi için güvenli kabul edilen bir gürültü seviyesidir. 85 desibele kıyasla, 70 desibel 15 kat daha az yoğundur. Yaygın 
70 dB sesler arasında duşlar, tuvaletlerin sifonu çekilmesi ve normal bir restoran veya otel lobisi bulunur. 
 
100 Desibel 
 
100 desibel, çok yüksek bir gürültü seviyesidir ve insan işitmesi için daha da zararlıdır, bu yüzden işitme koruması kullanmadığınızda 
bu tür yüksek seslere maruz kalma sürenizi 45 dakika ile sınırlamanız önerilir. Yaygın 100 dB sesler arasında motosikletler, fabrika 
gürültüsü, disko hoparlörleri bulunur ve bunlar 85 desibel seslerden 15 kat daha yoğundur.
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SL 1409-C Taşıma Kutusu
Plastik Kordon Kemer üzerine takılabilir

SL 1299

SL 1409

SNR: 23dB

SNR: 29dB

EN 352-2

EN 352-2

SL 1299-C SL 1299-T Taşıma Kutusu
Plastik Kordon Tekstil Kordon Kemer üzerine takılabilir

SL 1299 KULAK TIKACI

• Üç katmanlı kanatlı tasarım, kullanım sırasında tıkaçların güvenli bir şekilde yerinde 
kalmasını sağlar.
• Yumuşak hipoalerjenik elastomer üstün konfor sunar.
• Aylarca kullanım için hafif sabun ve su ile sterilize edilebilir ve kolayca temizlenebilir.
• Yumuşak TPE malzemeden yapılmıştır.
• Her çift, kordonlu veya kordonsuz olarak bir saklama kutusu ile birlikte gelir.
• PVC içermez.

SL 1409 KULAK TIKACI

• En rahat ve en yüksek gürültü azaltma derecesine sahip kulak tıkacı ve daha kolay   
  oturması için ergonomik kabza. 
• Kolay kavrama kolu, kulak tıkaçlarının kolayca kulağa kaymasını sağlar.
• Uçtaki hava kabarcığı, yastıklı konfor sağlar.
• Aylarca kullanım için hafif sabun ve su ile sterilize edilebilir ve kolayca temizlenebilir.
• Yumuşak TPE malzemeden yapılmıştır. Her çift, kordonlu veya kordonsuz olarak bir 
  saklama kutusu ile birlikte gelir. PVC içermez.

SNR = 23dB

SNR = 29dB

H = 23,2

H = 28

M = 19,3

M = 25,9

L = 17,0

L = 23,5

PAKET DETAYLARI

PAKET DETAYLARI

Plastik Kutu:               50 çift/kutu, 250 çift/koli

Polietilen Poşet:        100 çift/kutu, 500 çift/koli

Koli Ağırlığı:	                4,3 kg

Koli Boyutu:                64x18x25 cm

Plastik Kutu:               50 çift/kutu, 250 çift/koli

Polietilen Poşet:        100 çift/kutu, 500 çift/koli

Koli Ağırlığı:	                4 kg

Koli Boyutu:                64x18x25 cm

Frekans (Hz) 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Ortalama Zayıflatma, Mf 17,1 14,4 16,9 19,3 22,6 23,9 30,0

Frekans (Hz) 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Ortalama Zayıflatma, Mf 22,5 20,6 24,7 26,1 27,1 28,0 38,8

SNR SEVİYELERİ

SNR SEVİYELERİ
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SL 1453

SL 1707

SNR: 24dB

SNR: 22dB

EN 352-2

EN 352-2

SL 1453 KULAK TIKACI

• Bu özel şekilli kulak tıkaçları, kişiye özel uyum ve üstün konfor için hızlı ve kolay takılabilir.
• Ekonomik, tekrar kullanılabilir ve kullanıcı konforu ve rahatlığı için alerji yapmaz.
• Aylarca kullanım için hafif sabun ve su ile sterilize edilebilir ve kolayca temizlenebilir.
• Yumuşak TPE malzemeden yapılmıştır.
• Her çift, kordonlu veya kordonsuz olarak bir saklama kutusu ile birlikte gelir.
• PVC içermez.

SL 1707 KULAK TIKACI

• Kolay kavrama kolu, kulak tıkaçlarının kolayca kulağa kaymasını sağlar.
• Uçtaki hava kabarcığı, yastıklı konfor sağlar.
• Aylarca kullanım için hafif sabun ve su ile sterilize edilebilir ve kolayca temizlenebilir.
• Yumuşak TPE malzemeden yapılmıştır. Her çift, kordonlu veya kordonsuz olarak bir 
  saklama kutusu ile birlikte gelir.
• PVC içermez.

SNR = 24dB

SNR = 29dB

H = 24

H = 28

M = 21

M = 25,9

L = 19

L = 23,5

PAKET DETAYLARI

PAKET DETAYLARI

Plastik Kutu:               50 çift/kutu, 250 çift/koli

Polietilen Poşet:        100 çift/kutu, 500 çift/koli

Koli Ağırlığı:	                4,3 kg

Koli Boyutu:                64x18x25 cm

Plastik Kutu:               50 çift/kutu, 250 çift/koli

Polietilen Poşet:        100 çift/kutu, 500 çift/koli

Koli Ağırlığı:	                4,3 kg

Koli Boyutu:                64x18x25 cm

Frekans (Hz) 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Ortalama Zayıflatma, Mf 19,2 16,1 19,2 17,1 21,6 21,0 33,0

Frekans (Hz) 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Ortalama Zayıflatma, Mf 15,8 13,2 16,0 16,8 22,5 27,7 33,7

SNR SEVİYELERİ

SNR SEVİYELERİ

SL 1453-C SL 1453-T Taşıma Kutusu
Plastik Kordon Tekstil Kordon Kemer üzerine takılabilir

SL 1707-C SL 1707-T Taşıma Kutusu
Plastik Kordon Tekstil Kordon Kemer üzerine takılabilir
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SL 1707D-C SL 1707D-T Taşıma Kutusu
Plastik Kordon Tekstil Kordon Kemer üzerine takılabilir

SL 2306-C
Plastik Kordon

SL 1707D

SL 2306

SNR: 23dB

SNR: 30dB

EN 352-2

EN 352-2

SL 1707D KULAK TIKACI

• Yıkanabilir ve tekrar kullanılabilir olan bu üç katmanlı kanatlı tasarıma sahip kulak 
  tıkaçları, kulak kanalına güvenli bir şekilde oturur ve güvenilir koruma sağlar.
• Yumuşak, hipoalerjenik elastomer üstün konfor sunar.
• Uçtaki hava kabarcığı, yastıklı konfor sağlar.
• Yumuşak TPE malzemeden yapılmıştır.
• Her çift, saklama kutusu ile birlikte plastik kordonlu gelir.
• Kulak tıkacının içinde 3 mm paslanmaz çelik top bulunmaktadır.
• Gıda Endüstrisinde kullanıma uygundur.

SL 2306 KULAK TIKACI

• Bu yumuşak, pürüzsüz, konik köpük kulak tıkaçları maksimum konfor için 
  şekillendirilmiştir ve mükemmel gürültü azaltma sağlar.
• Daha iyi görünürlük için rengi yeşildir ve düşük basınçlı köpük tüm gün boyunca 
  konfor ve güvenli bir uyum sağlar.
• Geniş bir kulak kanalı boyutunda uyum sağlar. Dermatolojik olarak güvenli ve tahriş    
  etmeyen.
• Her çift, plastik bir poşete tek tek paketlenmiştir.
• Kordonlu, kordonsuz ve 500 çiftlik toplu pakette mevcuttur.

SNR = 23dB

SNR = 30dB

H = 23,2

H = 29

M = 18,6

M = 27

L = 17,0

L = 24

PAKET DETAYLARI

PAKET DETAYLARI

Plastik Kutu:               50 çift/kutu, 250 çift/koli

Polietilen Poşet:        100 çift/kutu, 500 çift/koli

Koli Ağırlığı:	                4,5 kg

Koli Boyutu:                64x18x25 cm

Plastik Kutu:               100 çift/kutu, 5000 çift/koli

Polietilen Poşet:        200 çift/kutu, 1000 çift/koli

Koli Ağırlığı:	                - kg

Koli Boyutu:                64x18x25 cm

Frekans (Hz) 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Ortalama Zayıflatma, Mf 17,1 14,4 16,9 19,3 22,6 23,9 30,0

Frekans (Hz) 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Ortalama Zayıflatma, Mf 15,7 16,0 22,5 23,1 27,1 35,5 36,6

SNR SEVİYELERİ

SNR SEVİYELERİ
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SL 2411 SNR: 23dB EN 352-2

SL 2411 KULAK TIKACI

• İyi koruma, rahatlık ve kolay kullanım ile birlikte tekrar kullanılabilirlik açısından büyük 
avantaj sağlar.
• Bu yıkanabilir, tekrar kullanılabilir kulak tıkaçları, kulak kanalına güvenli bir şekilde 
oturması ve güvenilir koruma sağlaması için kanatlı tasarıma sahiptir.
• Aylarca kullanım için hafif sabun ve su ile sterilize edilebilir ve kolayca temizlenebilir.
• Yumuşak TPE malzemeden yapılmıştır.
• Her çift, kordonlu veya kordonsuz olarak bir saklama kutusu ile birlikte gelir.
• PVC içermez.

SNR = 23dB H = 22,4 M = 19,7 L = 17,9

PAKET DETAYLARI

Plastik Kutu:               50 çift/kutu, 250 çift/koli

Polietilen Poşet:        100 çift/kutu, 500 çift/koli

Koli Ağırlığı:	                4,70 kg

Koli Boyutu:                64x18x25 cm

Frekans (Hz) 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Ortalama Zayıflatma, Mf 16,5 15,8 18,0 19,5 21,1 23,9 33,1

SNR SEVİYELERİ

SL 2411-C SL 2411-T Taşıma Kutusu
Plastik Kordon Tekstil Kordon Kemer üzerine takılabilir

SL 2306 DÖKME SNR: 30dB EN 352-2

SL 2306 DÖKME KULAK TIKACI (250 ADET)

• 250 çift kulak tıkacı kapasitesine sahiptir. 
• PU'dan yapılmıştır, anti-alerjik, tek kullanımlık kulak tıkaçları
• Mükemmel konfor ve yüksek düzeyde gürültü koruması sağlar
• Kulağın anatomik yapıları ve yumuşak yapısı ile uyum sağlar.

SNR = 30dB H = 29 M = 27 L = 24

PAKET DETAYLARI

DSP 250 Dökme Poşet:         250 Çift

SL2306 Dökme Koli:               1500 Çift

Frekans (Hz) 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Ortalama Zayıflatma, Mf 15,7 16,0 22,5 23,1 27,1 35,5 36,6

SNR SEVİYELERİ
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DSP 250 DİSPANSER - DOLU

• 250 çift kulak tıkacı kapasitesine sahiptir. 
• Dayanıklı plastik tasarım ve ekonomik bir kulak tıkacı dağıtım 
  seçeneği. 
• Kulak tıkaçlarını dağıtmak için döndürme düğmesi. 
• Kulak tıkaçlarının yere düşmesini önleyen bir havuz sistemine  
  sahiptir. 
• Duvara asılabilir veya masada durabilir.

DSP 250 DİSPANSER - BOŞ

• Boş olarak satılmaktadır, kulak tıkaçları dahil değildir.
• 250 çift kulak tıkacı kapasitesine sahiptir. 
• Dayanıklı plastik tasarım ve ekonomik bir kulak tıkacı dağıtım 
  ünitesidir. 
• Kulak tıkaçlarını dağıtmak için döndürme düğmesine sahiptir. 
• Kulak tıkaçlarının yere düşmesini önleyen bir havuz sistemine  
  sahiptir. 
• Duvara asılabilir veya masada durabilir.

DSP 250 SNR: 27dB

DSP 250
BOŞ UNİTE

DSP 250
DOLU UNİTE

Kutu Adeti:         1 Adet

Koli Adeti:           5 Adet

Kutu Adeti:         1 Adet

Koli Adeti:           5 Adet

SNR = 27dB SNR = -H = 28,6 H = -M = 23,4 M = -L = 19,2 L = -

Frekans (Hz) 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Ortalama Zayıflatma, Mf 15,7 16,0 22,5 23,1 27,1 35,5 36,6

Frekans (Hz) - - - - - - -

Ortalama Zayıflatma, Mf - - - - - - -

SNR SEVİYELERİ SNR SEVİYELERİ



KULAK ÜSTÜ KULAKLIK

Kaska Takılan Kulaklıklar:

En geleneksel olarak kullanılan kulak 
korumasıdır. Bugünün kulaklık yelpazesi, 
çok geniş bir endüstriyel tehlike yelpazesi 
ile başa çıkmak zorundadır. Her modelin 
zayıflatma özelliklerini incelemek 
önemlidir çünkü performansları ses 
frekansı yelpazesi boyunca değişir.

Bu her şeyi barındıran baş ve işitme 
koruma ekipmanları, güvenlik 
görevlileri arasında popülerdir. 
Günümüz modelleri, kullanılmadığı 
zaman akıllıca “park edilebilecek” 
şekilde tasarlanmıştır.
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SL 1520 / Turuncu

SL 1520 / Yeşil

SNR: 23dB

SNR: 23dB

EN 352-1

EN 352-1

SL 1520 KORUYUCU KULAKLIK

- İş yerinde ek yüksek görünürlük ve kontrast sağlar.
- Gece, gündüz, düşük ışıkta ve kötü hava koşullarında giymek için idealdir.
- Yansıtıcı malzeme, özellikle düşük ışık koşullarında görünürlüğü ve güvenliği artırmak 
   için ışık altında son derece belirgin olur.
- Yüksek kaliteli çelik kafa bandı ve çift askı sistemi ile katlanabilir kulak koruması.
- Süper kompakt boyutu ve katlanabilir özellikleri sayesinde, bu kulak koruyucu 
   kullanılmadığı zaman herhangi bir yerde saklamak için uygun hale gelir.

SL 1520 KORUYUCU KULAKLIK

- İş yerinde ek yüksek görünürlük ve kontrast sağlar.
- Gece, gündüz, düşük ışıkta ve kötü hava koşullarında giymek için idealdir.
- Yansıtıcı malzeme, özellikle düşük ışık koşullarında görünürlüğü ve güvenliği artırmak  
  için ışık altında son derece belirgin olur.
- Katlanabilir kulak koruması, yüksek kaliteli çelik kafa bandı ve çift süspansiyon sistemi 
  ile donatılmıştır.
- Süper kompakt boyutu ve katlanabilir özellikleri, bu kulak korumasını kullanılmadığı 
  zaman herhangi bir yerde saklamayı uygun hale getirir.

SNR = 23dB

SNR = 23dB

H = 25

H = 25

M = 20

M = 20

L = 14

L = 14

PAKET DETAYLARI

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:               -

Kutu Adeti:                  1 Adet

Koli Adeti:	                 30 Adet

Koli Ağırlığı:                9,3 kg

Koli Boyutu:                52x34x47 cm

Ürün Ağırlığı:               -

Kutu Adeti:                  1 Adet

Koli Adeti:	                 30 Adet

Koli Ağırlığı:                9,3 kg

Koli Boyutu:                52x34x47 cm

Frekans (Hz) 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Ortalama Zayıflatma, Mf - - - - - - -

Frekans (Hz) 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Ortalama Zayıflatma, Mf - - - - - - -

SNR SEVİYELERİ

SNR SEVİYELERİ
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SL 2304

SL 1447

SNR: 23dB

SNR: 25dB

EN 352-1

EN 352-1

SL 2304 KORUYUCU KULAKLIK

• Tam spektrum zayıflatma sağlar, ayrıca mükemmel düşük frekanslı zayıflatma sunar.
• En iyi konfor için ekstra geniş kulak yastıkları.
• Paslanmaz çelik kafa bandı, düşük basınçlı uyum için ağırlığı dağıtır.

SL 1447 KORUYUCU KULAKLIK

• Bu rahat kulak koruyucu, uygun bir fiyata kaliteli gürültü azaltma sağlar.
• Kullanıcı konforu için son derece hafif, yüksek kaliteli jeodezik tasarımlı plastik kapak 
  ve tamamen ayarlanabilir konturlu kafa bandı.
• Üç farklı şekilde takılabilir.

SNR = 25dB H = 30 M = 22 L = 14

PAKET DETAYLARI

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:               -

Kutu Adeti:                  1 Adet

Koli Adeti:	                 30 Adet

Koli Ağırlığı:                - kg

Koli Boyutu:                52x31x61 cm

Ürün Ağırlığı:               -

Kutu Adeti:                  1 Adet

Koli Adeti:	                 30 Adet

Koli Ağırlığı:                - kg

Koli Boyutu:                52x31x61 cm

Frekans (Hz) 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Ortalama Zayıflatma, Mf 12,8 16,3 24,5 33,1 33,4 37,0 35,1

SNR SEVİYELERİ

SNR = 25dB H = 25 M = 19 L = 13

Frekans (Hz) 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Ortalama Zayıflatma, Mf - - - - - - -

SNR SEVİYELERİ
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SL 1481

SL 1451

SNR: 28dB

SNR: 23dB

EN 352-1

EN 352-1

SL 1481 KORUYUCU KULAKLIK

• Mükemmel koruma ile optimum konfor sağlar, mükemmel sızdırmazlık özellikleri, iyi 
  uyum ve düşük yüzey basıncı.
• Kolayca değiştirilebilmesi için Akıllı “Yakalama” Sistemi ile yumuşak yastıklar.
• Optimize edilmiş konfor ve sızdırmazlık için boyut ayarı yapılabilir.

SL 1451 KORUYUCU KULAKLIK

• Yumuşak kulak yastıkları yüksek düzeyde konforlu koruma sağlar.
• Üç ince giyme pozisyonu sıkışık alanlarda takılma riskini azaltır ve sıkı ancak rahat bir 
  sızdırmazlık sağlar.
• Düzgün teleskopik boyut ayarı yapılabilir.
• Kafa ekipmanının yanındaki TÜM GENEL yuvalara takılabilir.

PAKET DETAYLARI

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:               -

Kutu Adeti:                  1 Adet

Koli Adeti:	                 30 Adet

Koli Ağırlığı:                - kg

Koli Boyutu:                52x31x61 cm

Ürün Ağırlığı:               -

Kutu Adeti:                  1 Adet

Koli Adeti:	                 30 Adet

Koli Ağırlığı:                - kg

Koli Boyutu:                52x31x61 cmSNR = 23dB H = 25 M = 20 L = 14

Frekans (Hz) 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Ortalama Zayıflatma, Mf - - - - - - -

SNR SEVİYELERİ

SNR = 28dB H = 29 M = 25 L = 19

Frekans (Hz) 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000

Ortalama Zayıflatma, Mf - - - - - - -

SNR SEVİYELERİ



BARET
Endüstriyel İş Güvenlik Bareti, 
endüstriyel veya inşaat sahaları gibi işyeri 
ortamlarında yaygın olarak kullanılan bir 
kask türüdür. Başın düşen nesnelerden, 
diğer nesnelerle çarpışmalardan, 
enkazdan, yağmurdan ve elektrik 
çarpmasından dolayı yaralanmasını 
önlemek için tasarlanmıştır. Bu kasklar, 
tehlikeli koşullarda çalışan işçilerin 
güvenliğini sağlamak için gereklidir.
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SL 1108 ALT EN 397

SL 1108 ALT KORUYUCU BARET

• Havalandırmalı, UV ışınlarına karşı dayanıklı ABS güvenlik kaskı
• Poliamid kafalık, otomatik ayar için 6 sabitleme noktası.
• Naylon askı.
• Süet ter bantı.
• Baş ölçüleri 54/63 cm.
• Daha iyi konfor için baş bandının 2 farklı pozisyonu (yüksek/düşük).
• MM
• -30°

SL 1108 ALT EN 397
ÇENE 

KAYIŞLI

SL 1108 ALT (ÇENE KAYIŞLI) KORUYUCU BARET

• Havalandırmalı, UV ışınlarına karşı dayanıklı ABS güvenlik kaskı
• Poliamid kafalık, otomatik ayar için 6 sabitleme noktası.
• Naylon askı.
• Süet ter bantı.
• Baş ölçüleri 54/63 cm.
• Daha iyi konfor için baş bandının 2 farklı pozisyonu (yüksek/düşük).
• Çene kayışı ile güvenli ve sabit bir kullanım sağlar.
• MM
• -30°

406 gr

406 gr

PAKET DETAYLARI

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:              406 gr

Koli Adeti:	                 30 Adet

Koli Ağırlığı:                13,7 kg

Koli Boyutu:                57x47x59 cm

Ürün Ağırlığı:              406 gr

Koli Adeti:	                 30 Adet

Koli Ağırlığı:                13,7 kg

Koli Boyutu:                57x47x59 cm
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SL 1108 MF ALT EN 397

SL 1108 MF ALT KORUYUCU BARET

• Havalandırmalı, UV ışınlarına karşı dayanıklı ABS güvenlik kaskı
• Poliamid yapı, otomatik ayar için 6 sabitleme noktası.
• Mikro tepe.
• Dokuma Kemeri
• Süet ter bantı.
• Baş ölçüleri 54/63 cm.
• Daha iyi konfor için 2 olası kafa bandı pozisyonu (yüksek/düşük).
• MM
• -30°

EN 397 / EN 50365 1000V Class 0
ANSI Z.89.1 Class E Type I

SL 1108 MF ALT (ÇENE KAYIŞLI) KORUYUCU BARET

• Havalandırmalı, UV ışınlarına karşı dayanıklı ABS güvenlik kaskı
• Poliamid yapı, otomatik ayar için 6 sabitleme noktası.
• Mikro tepe.
• Dokuma Kemeri
• Süet ter bantı.
• Baş ölçüleri 54/63 cm.
• Daha iyi konfor için 2 olası kafa bandı pozisyonu (yüksek/düşük).
• Çene kayışı ile güvenli ve sabit bir kullanım sağlar.
• MM
• -30°

SL 1108 MF ALT ÇENE 
KAYIŞLI

410 gr

410 gr

PAKET DETAYLARI

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:              410 gr

Koli Adeti:	                 30 Adet

Koli Ağırlığı:                13,8 kg

Koli Boyutu:                57x47x59 cm

Ürün Ağırlığı:              410 gr

Koli Adeti:	                 30 Adet

Koli Ağırlığı:                13,8 kg

Koli Boyutu:                57x47x59 cm
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SL 1566 ALT

SL STEEP C EN 12492

SL 1566 ALT KORUYUCU BARET

• Havalandırmalı, UV ışınlarına dayanıklı PP güvenlik kaskı.
• Yüksekte çalışmak için özel olarak tasarlanmıştır.
• Poliamid yapı.
• Ekstra koruma için EPP Köpük
• 4 dıştan yerleşik, naylon lamba montaj noktası ile tasarlanmıştır.
• Çene kayışı ile güvenli ve sabit bir kullanım sağlar. 
• Kolay ve hızlı kullanım için özel mıknatıs tokası sistemi.
• Baş ölçüleri 51/62 cm.

SL STEEP C KORUYUCU DAĞCI BARETİ

• Havalandırmalı, UV ışınlarına dayanıklı PP güvenlik kaskı.
• Yüksekte çalışmak için özel olarak tasarlanmıştır.
• Poliamid yapı.
• Ekstra koruma için EPP Köpük
• 4 dıştan yerleşik, naylon lamba montaj noktası ile tasarlanmıştır.
• Çene kayışı ile güvenli ve sabit bir kullanım sağlar. 
• Kolay ve hızlı kullanım için özel mıknatıs tokası sistemi.
• Baş ölçüleri 51/62 cm.

444 gr

480 gr

EN 397 / EN 50365 1000V Class 0
ANSI Z.89.1 Class E Type I

PAKET DETAYLARI

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:              406 gr

Koli Adeti:	                 30 Adet

Koli Ağırlığı:                13,7 kg

Koli Boyutu:                57x47x59 cm

Ürün Ağırlığı:              480 gr

Kutu Adeti:                  1 Adet

Koli Adeti:	                 10 Adet

Koli Ağırlığı:                6,3 kg

Koli Boyutu:                45x28x64 cm
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